
Příloha č. 1

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 1 063 480,58 1 063 480,58

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

7 0,00 1 063 480,58 1 063 480,58

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

7201/7Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č.2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2
2. Změnový list 2 počet listů 3
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 0 počet listů

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

7Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201/7SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: objednatel pokynem z  08.06.2022, 
Popis a zdůvodnění Změny: Stavební úprava na pozemku č. 697/2 a č.711

Projektant (AD)
Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

V zadávací dokumentaci (Žlutý Fidic) byla v rámci DI zmíněná potřeba zajistit v soutěži vybraným zhotovitelem dočasný zábor časti soukromého pozemku 
p.Vejdělka, pro provedení sanace opěrné zdi na předpolí mostu.
Potřebný rozsah záboru tak mohl budoucí zhotovitel upřesnit až po svém výběru na provedení Díla. Vzhledem k tomu, že opěrna zeď je faktickou hranici 
mezi pozemkem p.Vejdělka a KSUS, bylo nutné stávající objekty od opěrné zdi vymístit a přesunout do nové pozice dle níže uvedených smluv. Zhotovil 
smlouvy s p.Vejdělkem (rozsah dočasného záboru, způsob náhrady škod a nezbytná stavební činnost) předjednal a připravil, v souladu s požadavkem 
zadání ze ZD.
Tyto dopady předkládá zhotovitel v ZBV 07.

Zajištění povinnosti vyplyvajícich z platného znění uzavřených nájemních smluv č.282/00066001/2022 a 281/00066001/2022.
Objednatel pokynem z 08.06.2022 (doklad č. 08), žádá o zajištění povinnosti vyplyvajících z platného znění vyše uvedených smluv mezi KSÚS a p.Vejdělkem, výkony 
a podrobnosti rozepsané ve Smouvě (doklad č.09).                                                                                                                                                                                           
Stávajíci konstrukce byly demolovany a přístřešek pro auto přemístěn do provizorní polohy a zabezpečen (zavětrovan). Na tyto výkony použité položky ceníku URS 
01-2023 (ceník URS je uveden jako prioritní ve SoD v čl. 13.1.5)                                                                                                                                                                                                                                                  
Demontáž stávající elektroinstalace pol.č.741122851 a 741213813, provizorní demontáž zásuvných vrat pol.č.767651831, odstranění porostu u opěrné zdi 
pol.č.111211101 a 112155311, demontáž a přesun přístřešku (pergoly) pro auto - pol.č.762085811 a 985622311 (zavětrování), k práci bylo nutné použit i pracovní 
lešení pol.č.985331115, demolice původních Unimo buněk pol.č. 763711821, 763731812, 763734812, 763751811, demolice pultových střech pol.č. 762341831 a 
765142815, vč. střešní krytiny, všechno položky ceník URS CÚ 01-2023 (doklad č.19).
                                                                                                                                                                                                                                     
Přesun uskladněného materiálů do dočasných skladových kontejnerů.                                                                                                                
Z důvodu demolice stávajících Unimo buněk bylo nutné uskladněný materiál dočasně uskladnit do dočasných skladových kontejnéru do doby přemístění avybudování 
nových prostorů pro uskladnění, jako dočasné sklady pronajaté skladové kontejnery fa.Strabag v pol.č. 032103001 (nájem limitovan dobou výstavby - doklad č.15), 
přesun materiálů v položce č.HZS1292 v hod sazbě, vč. zpětného přemístění, všechno položky ceník URS CÚ 01-2023 (doklad č.19).
                                                                                                                                                                                                                                                                  
Příprava nové dispozice plochy pro odsazení od opěrné zdi.                                                                                                                                                              
Na základě výše uvedených smluv se ze strany KSÚS požaduje odsunutí všech SO od opěrné zdi ve vzd. 0,75 m, z tohoto důvodu je nutná změna dispozice nových 
buněk. Stávající plocha byla odstraněná vč.původního bet. povrchu - použité položky URS č. 113106123, 113107323, 113107325, 113107632,  vytrhání obrubníků 
pol.č.113202111, přesun sutě v pol.č.997013501, 997013509, 997013601 a 171201221 vč. položek poplatek za uložení na skládce.                                                      
Změnou dispozice bylo nutné stávajíci plochu rozšířit na úkor ornice pol.č. 121112005 - sejmutí ornice v tl.300 mm, všechno položky ceník URS CÚ 01-2023.           
Nově zaměřená plocha - podklad, obrubníky a zámková dlažba v pol.č. 564871016, 596211111, BET.KA6C01, 916312212, 59217033 vč. materiálových polžek 
obrubníků a zámkové dlažby. Pro dodatečnou výškovou úpravy šachty a poklopu použitá pol.č.899231111 - všechno položky ceník URS CÚ 01-2023 (doklad č.19).
                                                                                                                                                                                                                                                                        
Osazení repasované duobuňky a vrácení přístřešku pro auto do nové polohy na opěrné zdi.                                                                                                                              
Pro pořízení repasované duobuňky zhotovitel poptal 3 firmy, na základě výsledku tendru (doklad č.12) byla vybráná nejvyhodnejší nabídka Fa.Flegr Mobilhome, 
pol.č.032103000  jako cena za výkon na základě fakturace dostupného subdodovatele (doklad č.13, 14) + příplatek 15 % dle čl. 17.5 směrnice "ZÁSADY 
OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK".
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Projektové práce a práce AD                                                                                                                                                                                                                    
pol.č.013002000 obsahuje náklady spojené s prací ohledně vyjadření AD k zajištění povinnosti z nájemných smluv, jeho účast na místním šetření , potřebná 
dokuntace která tvoří součast nájemné smlouvy+ příplatek 15 % dle čl. 17.5 směrnice "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" (doklad č.20)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Před samotnou realizaci objednatel rozhodl o nezbytnosti stavebních úprav na soukromém pozemků p.Vejdělka v sousedství s realizovanou stavbou, bez uvedených 
úprav nebyla možná plnohodnotná realizace objektů opěrných zdí. 
Pro budoucí údržbu bylo také nutné vytvořit pracovní prostor mezi objekty na pozemku a konstrukci opěrné zdi. Tyto zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat.

Změnový rozpočet tohoto ZBV byl vytvořen v cenové soustavě URS, v souladu s čl. 13.1.5 Obchodních podmínek - SoD.
                                                                                                                                                                                                                                                  
Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 4. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje 
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 je změnou nezbytnou.



Údaje v Kč bez DPH: 

Příloha č.2 

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných a 

zZměn kladných celkem 

sSoučet absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných 

0,00 1 063 480,58 1 063 480,58 1 063 480,58 

Podpis vyjadruje souhlas se Změnou: 

Technická asistence: 

[Pragoprojekt, a.s. jměéno ing. Vladimir Novotný datum 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Ivan Balej datum podpis 

Projektant (autorský dozor): Nam ů R ; 
Pontex a.s. jméno Ing. Lukáš Procházka datum podpis 

Stavební dozor: jméno Ing.Jiří Salava datum podpis 

Zástupce Objednatele: KSÚŮS SK 

vedoucí manažer, zástupce vedoucího mostních — jméno Ing. Milan Jeřábek datum podpis 
Jtechniků 

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny: KSÚS SK jméno Ing. Jaroslava Jurková datum podpis 

[JNáměstek úseku ekonomického 

jméno Ing.Radim Cihlář podpis 

Zhotovitel (Oprávněná osoba Zhotovitele) 

jméno Ing.Michael Procházka podpis 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis 

Císlo paré: pouze elektronicky 



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

201/7

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

60 777 644,00

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -711 716,40 5 438 900,89 65 504 828,49 4 727 184,49

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 063 480,58 6 502 381,47 10,70%

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -711 716,40 66 568 309,07 5 790 665,07 9,53%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.7 0,00 0,00 1 063 480,58 1 063 480,58 1 063 480,58

0 - 9 Celkem za 0-9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
10 Nové položky    0,00    0,00  1 063 480,58  1 063 480,58  1 063 480,58 100,00%

1 Zemní práce    0,00    0,00   89 931,08   89 931,08   89 931,08 100,00%
68 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 0,000 120,000 120,000 108,00 0,00 0,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
popínavé porosty a křoviny na opěrné zdi na pozemku p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: DÚ 04-08 ... 50 m x 4 m (v.) = 200 m2  ... z toho 60 % = 120 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

69 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 0,000 120,000 120,000 22,60 0,00 0,00 2 712,00 2 712,00 2 712,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
popínavé porosty a křoviny na opěrné zdi na pozemku p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: DÚ 04-08 ... 50 m x 4 m (v.) = 200 m2  ... z toho 60 % = 120 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

70 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 0,000 19,840 19,840 96,50 0,00 0,00 1 914,56 1 914,56 1 914,56 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění původní zámk. dlažby z důvodu výškového rozdílu                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: z pol.č.113107325 ... 19,84 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

72 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 39,680 39,680 110,00 0,00 0,00 4 364,80 4 364,80 4 364,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění podkladu pod bet. potěrem pod buňkami  - 2 ks p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 3,2 x 6,2 m x 2(ks) = 39,68 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

73 113107325 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 19,840 19,840 194,00 0,00 0,00 3 848,96 3 848,96 3 848,96 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění podkladu mimo bet. podklad u p.Vejdělka, původní plocha minus podklad pod bet. krytem                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 4,9 x 6,2 - 3,2 x 6,2 = 19,84 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

74 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 39,680 39,680 419,00 0,00 0,00 16 625,92 16 625,92 16 625,92 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění bet. potěru pod buňkami  - 2 ks p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 3,2 x 6,2 m x 2(ks) = 39,68 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

76 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 10,500 10,500 71,70 0,00 0,00 752,85 752,85 752,85 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění původních obrub kvúli záměne pudorysu plochy u p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6 + 2,7 + 1,8 = 10,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

77 121112005 Sejmutí ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm ručně m2 0,000 11,310 11,310 245,00 0,00 0,00 2 770,95 2 770,95 2 770,95 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění plochy mimo původní spevněnou plochu kvůli odsunu buněk o 0,75 m od opěrné zdi  - u p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 4,9 x (7,15-4,9)/2 + 6,1 x (7,7-5,8)/2 = 11,31 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

88 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,000 32,339 32,339 1 360,00 0,00 0,00 43 981,04 43 981,04 43 981,04 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
poplatek za vytěžený materiál z pozemku p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107323 a 113107332 (doklad č.19 - výstřižek URS) ... 17,459 + 14,88 = 32,339 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

3 Svislé a kompletní konstrukce    0,00    0,00   7 887,82   7 887,82   7 887,82 100,00%
98 312351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 0,000 3,390 3,390 1 280,00 0,00 0,00 4 339,20 4 339,20 4 339,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zídka mezi novou niveletou zámkové dlažby a schodištěm na poz. p.Vejdělka - bednění zřízení                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
(2,2 + 0,2) x 0,3 + 4 x 0,65 + (0,65 - 0,3) x 0,2 = 3,39 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

99 312351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 0,000 3,390 3,390 214,00 0,00 0,00 725,46 725,46 725,46 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zídka mezi novou niveletou zámkové dlažby a schodištěm na poz. p.Vejdělka - bednění odstranění                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
(2,2 + 0,2) x 0,3 + 4 x 0,65 + (0,65 - 0,3) x 0,2 = 3,39 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

100 345311811 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 25/30 m3 0,000 0,652 0,652 4 330,00 0,00 0,00 2 823,16 2 823,16 2 823,16 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zídka mezi novou niveletou zámkové dlažby a schodištěm na poz. p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
(2,2 x 0,3 + 4 x 0,65) x 0,2 (š) = 0,652 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

5 Komunikace pozemní    0,00    0,00   82 497,85   82 497,85   82 497,85 100,00%
110 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 0,000 74,795 74,795 413,00 0,00 0,00 30 890,34 30 890,34 30 890,34 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kompletní nově vytvořená plocha zámkové dlažby na poz. p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4,9 x 7,15 - ((7,15-4,9) x 4,9/2) + 2,6 x 1,3 + (1,8 x 0,8)/2 + 7,7 x 6,1 - (7,7-5,8) x 6,1 =74,795                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

111 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 0,000 74,795 74,795 332,00 0,00 0,00 24 831,94 24 831,94 24 831,94 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kompletní nově vytvořená plocha zámkové dlažby na poz. p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4,9 x 7,15 - ((7,15-4,9) x 4,9/2) + 2,6 x 1,3 + (1,8 x 0,8)/2 + 7,7 x 6,1 - (7,7-5,8) x 6,1 =74,795                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Evidenční číslo a název stavby: II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005
Číslo a název SO/PS:      SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

celkem
Poř. č. 

pol.
Podíl cen celkem 

v      %

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 201

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v      

Kč
m.j. Cena celkem ve 

Smlouvě v KčKód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně



Příloha č. 4

112 BET.KA6C01 BEST-KARO/6CM PŘÍRODNÍ m2 0,000 59,183 59,183 452,42 0,00 0,00 26 775,57 26 775,57 26 775,57 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kompletní nově vytvořená plocha zámkové dlažby na poz. p.Vejdělka + použitý zbytek rozebrané dlažby z pol.č.113106123  - 90 
%                                                                                                                                                                                             
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4,9 x 7,15 - ((7,15-4,9) x 4,9/2) + 2,6 x 1,3 + (1,8 x 0,8)/2 + 7,7 x 6,1 - (7,7-5,8) x 6,1 =74,795 x 1,03 - 0,9 x 19,84 = 59,183 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

8 Trubní vedení    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00 100,00%
141 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 0,000 1,000 1,000 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
výšková úprava poklopů u opěrné zdi                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    0,00    0,00   48 583,60   48 583,60   48 583,60 100,00%
145 916131212 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 0,000 19,050 19,050 236,00 0,00 0,00 4 495,80 4 495,80 4 495,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
osazení nových bet. obrubníků dle plánku                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
5,85 + 2,6 + 1,8 + 2,7 + 6,1 =  19,05 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

146 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m 0,000 19,431 19,431 280,00 0,00 0,00 5 440,68 5 440,68 5 440,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
osazení nových bet. obrubníků dle plánku                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.916312212 ... 19,05 x 1,02 = 19,431 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

164 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 0,000 134,400 134,400 84,80 0,00 0,00 11 397,12 11 397,12 11 397,12 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
lešení pro odstranění a zpětnou montáž pergoly, lešení pro montáž krovu duobuňky                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 x 4 m = 24 m2 x 2(náj.) = 48 m2 (A)                                                                                                                                                                
6 x 4,8 x 3 = 86,4 m2 (B)                                                                                                                                                                       
Celkem: (A) + (B) = 134,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

165 966071121 Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,000 1,800 1,800 5 610,00 0,00 0,00 10 098,00 10 098,00 10 098,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
rozebrání ocelového rámu konstrukce původních buněk                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 0,9 (t) = 1,8 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

166 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 0,000 1,800 1,800 1 640,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kotvení přístřešku (pergoly) - vrty se zalepením                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks x 0,3 m = 1,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

168 985622311 Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm m 0,000 20,000 20,000 710,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
sepnutí přístřešku (pergoly) v provizorní poloze                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4 ks x 5 m = 20 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

997 Přesun sutě    0,00    0,00   88 731,67   88 731,67   88 731,67 100,00%
175 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 72,171 72,171 314,00 0,00 0,00 22 661,69 22 661,69 22 661,69 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material odvezený na skládku Sány 16 km                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107323, 113107325, 113202111, 113107332, 762, 763 viz výstřižek z kalkulace URS..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

176 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 1082,565 1 082,565 13,70 0,00 0,00 14 831,14 14 831,14 14 831,14 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material odvezený na skládku Sány 16 km  - doprava nad 1 km                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107323, 113107325, 113107332, 762, 763 ... 72,171 x (16-1) = 1008,24 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

177 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 26,953 26,953 1 420,00 0,00 0,00 38 273,26 38 273,26 38 273,26 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material po odbourání podkl. bet. vrstvy pod původními Unimo buňkami                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107332 a 50% z pol.č.113202111 .. 24,8 t + 2,153 =  26,953 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

178 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,000 5,896 5,896 1 650,00 0,00 0,00 9 728,40 9 728,40 9 728,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material po demontáži buněk                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2,616 + 1,301 + 0,75 + 0,709 + 0,52 = 5,896 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

179 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,000 0,079 0,079 2 860,00 0,00 0,00 225,94 225,94 225,94 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material po demontáži střechy z původních buněk  - sklolaminátová krytina                                                                                                                                                                                       
ZBV  automatický výpočet v URS                                                                                                                       
0,079 = 0,079 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

180 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,000 0,907 0,907 3 320,00 0,00 0,00 3 011,24 3 011,24 3 011,24 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
původní izolační materiály z demontovaných a rozebraných buněk                                                                                                                                                                                        
ZBV  automatický výpočet v URS                                                                                                                       
0,907 = 0,907 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

998 Přesun hmot    0,00    0,00   4 848,00   4 848,00   4 848,00 100,00%
206 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,000 4,800 4,800 1 010,00 0,00 0,00 4 848,00 4 848,00 4 848,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
přesun pergoly do provizorní polohy  a zpět k opěrné zdi                                                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 x 2,4 t = 4,8 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



Příloha č. 4

PSV Práce a dodávky PSV    0,00    0,00   302 060,46   302 060,46   302 060,46 100,00%
741 Elektroinstalace - silnoproud    0,00    0,00   1 201,20   1 201,20   1 201,20 100,00%

209 741122851 Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 
uložený volně

m 0,000 60,000 60,000 12,50 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž elektroinstalace (kabelů) z opěrné zdi                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
60 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

210 741213813 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti kus 0,000 12,000 12,000 37,60 0,00 0,00 451,20 451,20 451,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž rozvodnic z opěrné zdi                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
12 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

762 Konstrukce tesařské    0,00    0,00   100 397,42   100 397,42   100 397,42 100,00%

211 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 0,000 3,575 3,575 1 250,00 0,00 0,00 4 468,75 4 468,75 4 468,75 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
součet položek 60512126, 60514114, 605151111                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                      
2,443 + 0,117 + 1,015 = 3,575  m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

212 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 0,000 6,000 6,000 201,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kotvení přístřešku (pergoly)                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

213 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 0,000 2,700 2,700 147,00 0,00 0,00 396,90 396,90 396,90 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kotvení přístřešku (pergoly)                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks x 0,45 m =                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

214 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 0,000 6,000 6,000 34,60 0,00 0,00 207,60 207,60 207,60 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění kotvení přístřešku (pergoly)                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

215 762341831 Demontáž bednění střech z desek měkkých m2 0,000 37,120 37,120 35,80 0,00 0,00 1 328,90 1 328,90 1 328,90 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž bednění střech pod pultovou střechou Unimo buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,9 (š) x 6,4 (d) = 37,12  m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

216 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 0,000 169,680 169,680 235,00 0,00 0,00 39 874,80 39 874,80 39 874,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
montáž krovu nad duobuňkou, hranoly 12x12, klěštiny a vzpěry                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
krokvy: 6 (ks) x 3,95 (d) x 2 =  47,4 m (A)                                                                                                                                                      
vzpěry: 3 (ks) x 2,1 (v) = 6,3 m (B)                                                                                                                                                                  
kleštiny: 5 (ks) x 6,2 (d) x 2 + 2 (ks) x 6,2 (d) = 74,4 m (C)                                                                                                                     
pozednice: 3 (ks) x 4,86 (d) = 14,58 m (D)                                                                                                                                                         
spojky: 6 (ks) x 1,1 (d) = 6,6 m (E)                                                                                                                                                                                  
příprava pro štítovou konstr.: 2 x ( 1,8 + 1,5 x 2 + 1,2 x 2 + 0,9 x 2 + 0,6 x 2) = 20,4 m                                                                                                                                                              
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) = 169,68 m                                                                                                                                                                                              

217 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 0,000 2,443 2,443 11 600,00 0,00 0,00 28 338,80 28 338,80 28 338,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
stavební řezivo použité v pol.č. 762332132                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet  dle kubatury řeziva                                                                                                                     
0,12 x 0,12 x 169,68 = 2,443 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

218 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 0,000 47,400 47,400 16,50 0,00 0,00 782,10 782,10 782,10 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kontralatě                                                                                                                                                                                                            
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
3,95 (d) x 6 (ks) x 2 = 47,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

219 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,000 0,117 0,117 10 100,00 0,00 0,00 1 181,70 1 181,70 1 181,70 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
stavební řezivo použité v pol.č. 762342511                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
47,4 (d) x 0,06 x 0,04 x 1,03 = 0,117 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

220 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,000 2,630 2,630 1 910,00 0,00 0,00 5 023,30 5 023,30 5 023,30 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
spojovací prosředky pro pol.č. 60512126, 60514114, 60515111                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
1,498 + 0,117 + 1,015 = 2,63 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

221 762811210 Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté m2 0,000 41,080 41,080 143,00 0,00 0,00 5 874,44 5 874,44 5 874,44 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
bednění (záklop) střechy prkna tl. 0,24 mm                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 = 41,08 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

222 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,000 1,015 1,015 7 880,00 0,00 0,00 7 998,20 7 998,20 7 998,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
materiál záklopu střechy                                                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                     
3,95 x 5,2 x 2 x 0,024 x 1,03 = 1,015 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



Příloha č. 4

223 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,000 2,053 2,053 1 810,00 0,00 0,00 3 715,93 3 715,93 3 715,93 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                                                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                     
dle hm. výpočtu URS (výstřižek URS - doklad č.19)                                                                                                                                                                                                                     
2,053 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

763 Konstrukce suché výstavby    0,00    0,00   33 738,78   33 738,78   33 738,78 100,00%

224 763711821 Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů s izolací bez omítky tl do 100 mm m2 0,000 85,170 85,170 146,00 0,00 0,00 12 434,82 12 434,82 12 434,82 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž stěn a příček původních Unimo buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2 x (2,35+6) x 2,55 (v) = 85,17 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

225 763731812 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z panelů tl přes 100 do 150 mm m2 0,000 27,260 27,260 280,00 0,00 0,00 7 632,80 7 632,80 7 632,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž stropů původních Unimo buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,35'š' x 5,8'd' = 27,26 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

226 763734812 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování průřezové plochy přes 50 do 150 
cm2

m 0,000 93,800 93,800 57,40 0,00 0,00 5 384,12 5 384,12 5 384,12 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krovů obou stávajících buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x (2,9 x 8 + 6,6 x 3 + 3 x 1,3) = 93,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

227 763751811 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z panelů tl přes 100 do 150 mm m2 0,000 27,260 27,260 304,00 0,00 0,00 8 287,04 8 287,04 8 287,04 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž podlah obou stávajících buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,35'š' x 5,8'd' = 27,26 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

764 Konstrukce klempířské    0,00    0,00   84 214,32   84 214,32   84 214,32 100,00%
228 764101153 Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 30 do 60° m2 0,000 41,080 41,080 591,00 0,00 0,00 24 278,28 24 278,28 24 278,28 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
montáž krytiny střechy nad duobuňkou                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 = 41,08 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

229 STJ.KPUMPRP345 Střešní krytina ocelová ROMBO PREMIUM 345 základní taška, PURMAT ks 0,000 370,000 370,000 90,66 0,00 0,00 33 544,20 33 544,20 33 544,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
370 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

230 764201117 Montáž oplechování nevětraného hřebene z hřebenáčů m 0,000 5,400 5,400 303,00 0,00 0,00 1 636,20 1 636,20 1 636,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou - hřeben                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
5,4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

231 STJ.DPUMHRP ROMBO PREMIUM hřebenáč, PURMAT 50 ks 0,000 4,000 4,000 578,88 0,00 0,00 2 315,52 2 315,52 2 315,52 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou - hřebenáč materiál                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
 4 ks x 1,84 m = 7,36 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

232 STJ.DPUMPRP345 ROMBO PREMIUM 345 startovací taška, PURMAT ks 0,000 26,000 26,000 100,53 0,00 0,00 2 613,78 2 613,78 2 613,78 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
26 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

233 STJ.C125UBP Žlabové čelo 125 UNI ks 0,000 4,000 4,000 128,51 0,00 0,00 514,04 514,04 514,04 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlabové čelo                                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 x 2 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

234 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 0,000 15,800 15,800 404,00 0,00 0,00 6 383,20 6 383,20 6 383,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
oplechováni štítu levá a pravá strana                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka štítu: 3,95 x 2 x 2 = 15,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

235 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 0,000 10,800 10,800 334,00 0,00 0,00 3 607,20 3 607,20 3 607,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
oplechování okapová hrana                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka okapu: 5,4 x 2 = 10,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

236 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 0,000 10,800 10,800 183,00 0,00 0,00 1 976,40 1 976,40 1 976,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlap podokapní                                                                                                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka žlabů: 5,4 x 2 = 10,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

237 STJ.Z15BP4000 Podokapní žlab 125, 4m ks 0,000 3,000 3,000 698,58 0,00 0,00 2 095,74 2 095,74 2 095,74 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlap podokapní                                                                                                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3 ks x 4 m = 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

238 764508131 Montáž kruhového svodu m 0,000 8,000 8,000 161,00 0,00 0,00 1 288,00 1 288,00 1 288,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
svody                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 4 m = 8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



Příloha č. 4

239 STJ.SVOD.90BP1000Svodová roura 90, 1m ks 0,000 8,000 8,000 250,88 0,00 0,00 2 007,04 2 007,04 2 007,04 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
svody                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 4 ks = 8 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

240 STJ.OBT90BP Objímka svodu 90 ks 0,000 8,000 8,000 86,38 0,00 0,00 691,04 691,04 691,04 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
svody                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 4 ks = 8 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

241 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,000 0,352 0,352 2 300,00 0,00 0,00 809,60 809,60 809,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
tonážní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet  dle URS                                                                                                                      
0,352 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

242 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,000 0,352 0,352 1 290,00 0,00 0,00 454,08 454,08 454,08 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
tonážní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet  dle URS                                                                                                                      
0,352 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

765 Krytina skládaná    0,00    0,00   2 108,12   2 108,12   2 108,12 100,00%
243 765142815 Demontáž krytiny z polykarbonátových vlnitých, trapézových desek sklonu střechy přes 30° m2 0,000 35,960 35,960 55,90 0,00 0,00 2 010,16 2 010,16 2 010,16 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krytiny pultových původních UNIMO buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,9'šířka střechy' x 6,2'délka stř.' = 35,96 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

244 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,000 0,079 0,079 1 240,00 0,00 0,00 97,96 97,96 97,96 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
tonážní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet  dle URS                                                                                                                      
0,079 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

766 Konstrukce truhlářské    0,00    0,00   7 380,65   7 380,65   7 380,65 100,00%
245 766417521 Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu kladené volně m2 0,000 41,080 41,080 51,90 0,00 0,00 2 132,05 2 132,05 2 132,05 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krytiny pultových původních UNIMO buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 = 41,08 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

246 28329038 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád m2 0,000 45,640 45,640 115,00 0,00 0,00 5 248,60 5 248,60 5 248,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krytiny pultových původních UNIMO buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 x 1,11 = 45,64 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

767 Konstrukce zámečnícke    0,00    0,00   73 019,97   73 019,97   73 019,97 100,00%

247 767651831 Demontáž vrat garážových posuvných do 6 m2 kus 0,000 1,000 1,000 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž vstupních vrat k pozemku                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

248 767654210 Montáž vrat garážových posuvných do ocelové konstrukce do 6 m2 kus 0,000 1,000 1,000 4 110,00 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00 4 110,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zpětná montáž vstupních vrat k pozemku                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

249 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,000 13,481 13,481 1 490,00 0,00 0,00 20 086,69 20 086,69 20 086,69 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                                                                                                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
ze zám.položek ...  0,081 t  (A)                                                                                                                                                                      
zvedání Duobuňky na místo uložení - 4,4 t (B)                                                                                                                                            
manipulace skladový kontejner dočasný - pro meziuskladnění  - 2'ks' x 2,25 t x 2 'přesuny tam a zpět' - 9 t (C)                                                                                                                                                        
Celkem: (A) + (B) +(C) = 13,481 t                                                                                                                                                                                                                                                                

250 998767194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,000 8,900 8,900 962,00 0,00 0,00 8 561,80 8 561,80 8 561,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                              
přesun nového duokonejnéru z výrobny Běchovice - Týnec nad Labem ... 69 km                                                                                                                                                                
ZBV  výpočet - přesun z výrobny Běchovice                                                                                                                                                                                                        
hmotnost duokontejneru - 4,4 t (A)                                                                                                                                                                              
ZBV výpočet  - přesun ze základny Miroslav                                                                                                                                             
hmotnost skladového konteneru 606 x 244 x 259 ... 2,25 t x 2 'ks' (B) ze základny BMTI na stavbu Týnec n/L ... 197 km                                                          
Celkem: (A) + (B) = 4,4 + 4,5 = 8,9 t                                                                                                         

251 998767199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 0,000 1181,200 1 181,200 32,90 0,00 0,00 38 861,48 38 861,48 38 861,48 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                              
přesun nového duokonejnéru z výrobny Běchovice - Týnec nad Labem ... 69 km                                                                                                                                                                
ZBV  výpočet  - Duobuňka                                                                                                                                                                                                      
hmotnost duokontejneru - (69-1)'vzd' x 4,4 t = 299,2 (A)                                                                                                                                  
ZBV výpočet skladové kontejnéry                                                                                                                                                               
hmotnost skladové buňky - (197-1)'km'*2,25't'*2'ks' = 882 (B)                                                                                                               
Celkem: (A) + (B) = 1181,2 t 



Příloha č. 4

HZS    0,00    0,00   97 544,00   97 544,00   97 544,00 100,00%

252 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 0,000 250,000 250,000 383,00 0,00 0,00 95 750,00 95 750,00 95 750,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
přesun materiálu z 2 Unimo buněk do náhradních skladových kontejnerů a zpět                                                                                                                                                                                    
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Unimo buňka - kontejner - zápisem ve SD (doklad č.15)                                                                                                                                                                                  
5'dělníků' x 2'dny' x 10'hod' = 100 'hod' (A)                                                                                                                                                     
prov. kontejnér - nový duokontejnér                                                                                                                                                                                             
5'dělníků' x 2'dny' x 10'hod' = 100 'hod' (B)                                                                                                                                                      
malý domeček (ca 3,5 t) - přesun uskladněného materiálu jenom 1 x                                                                                                                                             
5'dělníků' x 1'den' x 10'hod' = 50 'hod' (C)                                                                                                                                            
Celkem: (A) + (B) + (C) = 100 + 100 + 50 = 250 hod                     

253 HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 0,000 3,000 3,000 598,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00 1 794,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
přítomnost revízního technika u posuvné brány a nových Buněk                                                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Unimo buňka ...  1 hod  (A)                                                                                                                                                                              
posuvné vrata ... 2 hod  (B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Celkem: (A) + (B) = 3 hod                                                                                                                                                                                                                                                                

VRN Vedlejší rozpočtové náklady    0,00    0,00   338 896,10   338 896,10   338 896,10 100,00%
VRN 3 Zařízení staveniště    0,00    0,00   338 896,10   338 896,10   338 896,10 100,00%

259 041103001 autorský dozor hod 0,000 18,000 18,000 1 092,50 0,00 0,00 19 665,00 19 665,00 19 665,00 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                       
realizační dokumentace u p. Vejdělka , místní šetření  a příprava nájemní smlouvy....    10 hod                                                                                                             
DSPS pro objekty u p.Vejdělka, místní šetření (zaměření)   ...  8 hod                                                                                                                                   
AD v tomto případě nemá s objednatelem smluvní vztah, dleSZ a SP je ale činnost AD nutná                                                          
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice 
při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce. (doklad č.20)                                                                                                                     
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

261 032103000 Náklady na stavební buňky kus 0,000 1,000 1,000 293 406,40 0,00 0,00 293 406,40 293 406,40 293 406,40 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                                     
na základě výběru 2 nabídek, jiné oslovené firmy nabídku nazaslali, a na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY 
OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.             
CN firmy Flegr Mobilehome byla v tendru vybráná jako nejvýhodnejší                                                                                                                      
Duo skladový kontejnér dle dohody mezi KSUS a p.Vejdělkem ...                                                                                                       
cena z objedn. č.2023/ZOHA/039 (doklad č.13) ..  250.136 x 1,15 (5%+5%+5%) = 287.656,40 Kč                                                                                                                                   
doplatek za noční montáž (doklad č.14)                     5.000 x 1,15 (5%+5%+5%) =    5.750,00 Kč                                                      
Celkem : 287.656,4 + 5750 =  293.406,40 Kč                                                                                                 

262 032103001 Náklady na stavební buňky měs 0,000 16,200 16,200 1 497,08 0,00 0,00 24 252,70 24 252,70 24 252,70 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
nájem v rámci koncernu od Fa.BMTi (podklad je soupis nájem strujů z 31.10.2023)                                                                                                                     
2 ks skladový kontejner 606 x 244 x 259  (doklad č.15)                                                                                                                                                     
ZBV výpočet doby nájmu                                                                                                                                                                                        
od 13.04.2023 - 11.12.2023 ... 8,1měs (243 dní) x 2 ks = 16,2 měs nájmu

263 55350127 hák žlabový Pz barvený 125mm dl 350mm kus 0,000 12,000 12,000 131,00 0,00 0,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlabové háky                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 6 ks = 12 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  60 777 644,00 6=32+36 5 790 665,07 9=(32A/1)*100 9,42% 12=(1)*0,15 Limit 9 116 646,60

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 66 568 309,07 7=(6/1)*100 9,53% 10=(36A/1)*100 2,45% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 80 547 653,97 8=1*0,3 18 233 293,20 10A=32A+36A 7 214 097,87 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 109,53% 11=1*0,5 30 388 822,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -1,17%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 -  711 716,40  6 502 381,47  5 790 665,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  711 716,40  5 011 931,52 4 300 215,12  5 723 647,92    0,00  1 490 449,95 1 490 449,95  1 490 449,95    0,00    0,00 0,00

201 1 SO 201 Most - úprava příčníků a pilířů a jejich sanace hydrodemolicí    0,00   902 461,18   902 461,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   902 461,18 902 461,18 902 461,18    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 2 SO 201 Most - betonové klíny, hydrotryskání, projekční práce -  43 373,40   411 840,94   368 467,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 373,40   411 840,94 368 467,54 455 214,34    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 3 SO 201 Most - výkopy za OP4 a odstranění ÚP opěry OP4 -  666 568,50  1 428 483,85   761 915,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  666 568,50  1 428 483,85 761 915,35 2 095 052,35    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 4 SO 201 Most - sanace, oprava a odstranění kanalizace, prodl. doby realizace    0,00  1 178 062,96  1 178 062,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 178 062,96 1 178 062,96 1 178 062,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 5 SO 201 Most  - sanace nadlož. bločků, dodatečné asf. vrstvy u přechodu -  1 774,50   499 430,84   497 656,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 774,50   72 461,47 70 686,97 74 235,97    0,00   426 969,37 426 969,37 426 969,37    0,00    0,00 0,00

201 6 SO 201 Most  - anomálie PKO, dodatečné tryskání a broušení    0,00  1 018 621,12  1 018 621,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 018 621,12 1 018 621,12 1 018 621,12    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 7 SO 201 Most - zab. povinnosti z nájemních smův (p.Vejdělek)    0,00  1 063 480,58  1 063 480,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00  1 063 480,58 1 063 480,58 1 063 480,58    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídatelnost Nezbytnost Změny de minimis 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet stran) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 20 x A3
08 POKYN KSUS O ZMENU 
DILA_322_005TynecDB_2022_06_08 1 x A4
09 Vej-SOD-282_00066001_2022 9 x A4
10 foto před doplněním rozsahu Vejdělek 3 x A4
11 foto po demolici a přesunech původních SO Vejdělek 3 x A4
12 Tendr ZOHA Duobuňka 2 x A4
13 Flegr Jaroslav objednávka 3 x A4
14 Flegr Jaroslav příplatek noční montáž 2 x A4
15 ZOHA nájmy BMTI 122023 kontejner skl. 2 x A4
16 zápisy v SD přesuny mat. 3 x A4
17 PDSP plochy Vejdelek 1 x A4
18 foto final Vejdělek 1 x A4
19 výstřižek URS ZBV 7 3 x A4
20 Pontex s.r.o., faktura 351240082 2 x A4
18 Vyjádření AD k ZBV z 09.05.2024 1 x A4
19 Vyjádření TDI k ZBV z 06.05.2024 2 x A4
20 Vyjádření KSUS k ZBV z …................ 1 x A4
Počet listů celkem 54

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

7

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

201/7



2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.7 60 777 644,00 -711 716,40 6 502 381,47 66 568 309,07 5 790 665,07 9,53%
Celkem za 0-9 60 777 644,00 -711 716,40 925 271,61 60 991 199,21 213 555,21 0,35%

0 Všeobecné konstrukce a práce  14 032 646,00    0,00   391 010,50  14 423 656,50   391 010,50 2,79%
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 619,000 5 764,63 145,626 350,00 1 966 650,00 0,00 50 969,10 2 017 619,10 50 969,10 0,90%

poplatek za skládku materiálu z odstranění plochy mimo původní staveniště                                                               
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                   
Pol.č. 20 a 21                                                                                                                                                                                
z pol.č.20 -113158: 51,716 m3 x 1,8 t/m3 (z URS) = 93,089 t (A)                                                                                              
z pol.č.21-113728: 22,842 m3 x 2,3 t/m3 (z URS) = 52,537 t (B)                                                                              
Celkem (A) + (B) = 145,626 t

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00%

3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00%

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,074 0,07 1 492 046,00 1 492 046,00 0,00 110 411,40 1 602 457,40 110 411,40 1,95%

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00%
provizorní přeložka VO a fefinitivní přeložka VO

N1 02730 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 73,000 73,00 0,00 2 450,00 178 850,00 0,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00%
provizorní most u opěry 04 -12,2*6

N2 02730 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ KPL/měs 5,000 5,90 0,90 165 000,00 825 000,00 0,00 148 500,00 973 500,00 148 500,00 2,62%

N3 02730 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 73,000 73,00 0,00 2 450,00 178 850,00 0,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00%

6 02750 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ KPL 1,000 1,00 0,00 5 360 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 5 360 000,00 0,00 0,00%
lešení pro zpřístupnění podhledu mostu

8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 1,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00%
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a 
její digitalizace

10 02940b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 1,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00%
plán sledování a údržby mostu

11 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KČ 1,000 1,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%

12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 1,00 0,00 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00%
realizační dokumentace stavby

13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 1,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00%

14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 1,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00%
výpočet zatížitelnosti mostu

15 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KČ 1,000 1,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00%

17 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 2,000 2,00 0,00 10 500,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00%

18 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1,0665 0,0665 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 81 130,00 1 301 130,00 81 130,00 1,43%

1 Zemní práce  6 209 520,00 -  58 333,40   141 487,20  6 292 673,80   83 153,80 1,34%
19 113139 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 555,00 0,00 900,00 499 500,00 0,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00%

20 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 606,716 51,716 2 250,00 1 248 750,00 0,00 116 361,00 1 365 111,00 116 361,00 2,05%
dodatečná výměra odstranění skladby vozovkových vrstev                                                                                                     
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                        
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                 
odskok konečné hrany na šířku vozovky 12,9 x 0,35 m = 4,52 m2 (B)                                                                                     
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (C)                                                                    
Celkem : (A) - (B) - (C) =  147,76 m2 x 0,35 (tl. vrstvy dle příl. č. 004) = 51,716 m3

21 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 339,000 350,888 22,842 1 100,00 372 900,00 -12 049,40 25 126,20 385 976,80 13 076,80 3,51%
dodatečná výměra odstranění skladby vozovkových vrstev                                                                                                     
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                            
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (B)                                                                    
Celkem : (A) - (B) =  152,28 m2 x 0,15 (tl. vrstvy dle příl. č. 004) = 22,842 m3

22 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM M3 2 980,000 2 968,60 -11,40 460,00 1 370 800,00 -5 244,00 0,00 1 365 556,00 -5 244,00 -0,38%

23 132738 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I DO 20KM M3 145,000 145,00 0,00 471,00 68 295,00 0,00 0,00 68 295,00 0,00 0,00%

24 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS M3 1 480,000 1 480,00 0,00 680,00 1 006 400,00 0,00 0,00 1 006 400,00 0,00 0,00%
recyklát, nebo zemina z výkopů se zlepšením vápnem

25 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 3 125,000 3 125,00 0,00 17,00 53 125,00 0,00 0,00 53 125,00 0,00 0,00%

26 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 500,000 1 460,00 -40,00 1 026,00 1 539 000,00 -41 040,00 0,00 1 497 960,00 -41 040,00 -2,67%

27 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 145,000 145,00 0,00 350,00 50 750,00 0,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00%

2 Základy  1 088 259,00 -  429 975,00    0,00   658 284,00 -  429 975,00 -39,51%
28 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 80,000 80,00 0,00 389,00 31 120,00 0,00 0,00 31 120,00 0,00 0,00%

29 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,120 1,12 0,00 97 700,00 109 424,00 0,00 0,00 109 424,00 0,00 0,00%

Podíl cen celkem v      
%

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně Množství rozdílu Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v      

Kč

Evidenční číslo a název stavby: II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 SO 201
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 celkem



30 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ T 15,750 0,00 -15,75 27 300,00 429 975,00 -429 975,00 0,00 0,00 -429 975,00 -100,00%
dočasné pažení včetně převázek a kotvení

31 261516 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM M 12,000 12,00 0,00 2 400,00 28 800,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00%
odvodňovací trubičky

32 26154 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 200MM M 6,400 6,40 0,00 3 600,00 23 040,00 0,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00%

33 285368 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 2 860,000 2 860,00 0,00 145,00 414 700,00 0,00 0,00 414 700,00 0,00 0,00%
kotvení sanační přibetonávky, kotvení nového úložného prahu-  bet.výztuž průměru 
do 25 mm

34 28999 ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE M2 160,000 160,00 0,00 320,00 51 200,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00%
těsnící geomebrána včetně ochrany z geotextilie (2x)

3 Svislé konstrukce  9 417 260,00 -  1 774,50   1 927,60  9 417 413,10    153,10 0,00%
35 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 1 344,000 1 344,00 0,00 210,00 282 240,00 0,00 0,00 282 240,00 0,00 0,00%

36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 230,000 230,00 0,00 16 700,00 3 841 000,00 0,00 0,00 3 841 000,00 0,00 0,00%

37 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 34,500 34,50 0,00 31 600,00 1 090 200,00 0,00 0,00 1 090 200,00 0,00 0,00%

38 33332 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET M3 186,000 185,831 -0,169 10 500,00 1 953 000,00 -1 774,50 0,00 1 951 225,50 -1 774,50 -0,03%
odpočet výměry podložiskových bloků u OP1 a OP4 - výšková uprava dle příl. č. 204/3b                                                 
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                                           
OP1: 0,75 x 075 x 0,045 x 2 = 0,051 m3 (A)                                                                                                                                       
OP4: 0,75 x 0,75 x 0,07 x 3 = 0,118 m3 (B)                                                                                                                                         
Celkem: (A) + (B) = 0,169 m3

39 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 104,300 104,30 0,00 13 400,00 1 397 620,00 0,00 0,00 1 397 620,00 0,00 0,00%
kotvená dobetonávka tl.150mm

40 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 18,800 18,861 0,061 31 600,00 594 080,00 0,00 1 927,60 596 007,60 1 927,60 0,03%
dodatečná výměra výztuže nadložiskových bloků dle příl. č. 204/3b                                                                                                     
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                                            
OP1: 18 ks x 0,75 m x 0,89kg/m x 2 = 24,03 kg (A)                                                                                                                         
OP4: 18 ks x 0,75 m x 0,89 kg/m x 3 = 36,045 kg (B)                                                                                                                
Celkem: (A) + (B) = 60,075 kg/1000 = 0,061 t

41 333366 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z KARI-SÍTÍ T 8,200 8,20 0,00 31 600,00 259 120,00 0,00 0,00 259 120,00 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce  2 169 000,00    0,00    0,00  2 169 000,00    0,00 0,00%
42 425431 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA VÝŠ DO 0,5M KUS 3,000 3,00 0,00 373 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 1 119 000,00 0,00 0,00%

43 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 10,000 10,00 0,00 105 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00%

5 Komunikace  3 530 439,00    0,00   234 513,07  3 764 952,07   234 513,07 6,64%
44 561131 PODKLAD BETON TŘ I TL DO 150MM M2 295,000 295,00 0,00 510,00 150 450,00 0,00 0,00 150 450,00 0,00 0,00%

chodník
45 561401 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I M3 207,000 207,00 19,209 2 150,00 445 050,00 0,00 41 299,35 486 349,35 41 299,35 0,73%

dodatečná výměra skladby vozovkových vrstev - podklad SC C 08/10                                                                                                    
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                          
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                 
odskok konečné hrany na šířku vozovky 12,9 x 0,35 m = 4,52 m2 (B)                                                                                     
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (C)                                                                    
Celkem : (A) - (B) - (C) =  147,76 m2 x 0,13 (tl. vrstvy dle příl. č. 004) = 19,209 m3

46 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 1 380,000 1 527,76 147,760 175,00 241 500,00 0,00 25 858,00 267 358,00 25 858,00 0,46%
dodatečná výměra skladby vozovkových vrstev - ŠD A                                                                                                    
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                            
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                 
odskok konečné hrany na šířku vozovky 12,9 x 0,35 m = 4,52 m2 (B)                                                                                     
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (C)                                                                    
Celkem : (A) - (B) - (C) =  147,76 m2

47 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 556,000 2 708,28 152,280 285,00 728 460,00 0,00 43 399,80 771 859,80 43 399,80 0,77%
dodatečná výměra skladby vozovkových vrstev - ACO 11+                                                                                                   
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                             
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (B)                                                                    
Celkem : (A) - (B) =  152,28 m2 

48 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 1 380,000 1 532,28 152,280 421,00 580 980,00 0,00 64 109,88 645 089,88 64 109,88 1,13%
dodatečná výměra skladby vozovkových vrstev - ACL 16+                                                                                                   
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                           
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (B)                                                                    
Celkem : (A) - (B) =  152,28 m2 

49 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 380,000 1 532,28 152,280 393,00 542 340,00 0,00 59 846,04 602 186,04 59 846,04 1,06%
dodatečná výměra skladby vozovkových vrstev - ACP 16+                                                                                                   
ZBV č.5 výpočet:                                                                                                                                                                          
dle zaměření z Autocad -  184,53 m2 (A)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
plocha ostrůvku přechodu pro chodce ...4 x 2,75 + 2 x 5 x (2,75 + 1,5)/2 = 32,25 m2 (B)                                                                    
Celkem : (A) - (B) =  152,28 m2 

50 575B54 LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM M2 295,000 295,00 0,00 525,00 154 875,00 0,00 0,00 154 875,00 0,00 0,00%
chodník

51 575C54 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 1 176,000 1 176,00 0,00 584,00 686 784,00 0,00 0,00 686 784,00 0,00 0,00%



6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  3 422 100,00    0,00    0,00  3 422 100,00    0,00 0,00%
52 626214 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU JEDNOVRST TL DO 30MM M2 1 830,000 1 830,00 0,00 1 870,00 3 422 100,00 0,00 0,00 3 422 100,00 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba  8 387 010,00    0,00    0,00  8 387 010,00    0,00 0,00%
53 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 830,000 1 830,00 0,00 625,00 1 143 750,00 0,00 0,00 1 143 750,00 0,00 0,00%

54 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 6 252,000 6 252,00 0,00 1 120,00 7 002 240,00 0,00 0,00 7 002 240,00 0,00 0,00%

N4 783121 OCHRANA PROTI PTACTVU M2 1 676,000 1 676,00 0,00 85,00 142 460,00 0,00 0,00 142 460,00 0,00 0,00%
Plošná PP síť - pod celým půdorysem NK

N5 783121 OCHRANA PROTI PTACTVU M2 448,000 448,00 0,00 220,00 98 560,00 0,00 0,00 98 560,00 0,00 0,00%
Hroty - na podélnicích jednostranně

8 Potrubí   159 600,00    0,00    0,00   159 600,00    0,00 0,00%
55 87628 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM M 1 140,000 1 140,00 0,00 140,00 159 600,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce  12 361 810,00 -  221 633,50   156 333,24  12 296 509,74 -  65 300,26 -0,53%
56 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 360,000 360,00 0,00 7 220,00 2 599 200,00 0,00 0,00 2 599 200,00 0,00 0,00%

57 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 360,000 360,00 0,00 320,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00%

58 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 22,000 22,00 0,00 25 400,00 558 800,00 0,00 0,00 558 800,00 0,00 0,00%

59 93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 15,000 15,00 0,00 59 400,00 891 000,00 0,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00%

60 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 14,000 14,00 0,00 23 000,00 322 000,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00%

61 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 38,000 38,00 0,00 2 540,00 96 520,00 0,00 0,00 96 520,00 0,00 0,00%

62 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 2 503,000 2 503,00 0,00 335,00 838 505,00 0,00 0,00 838 505,00 0,00 0,00%

63 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2 6 252,000 6 665,58 413,58 378,00 2 363 256,00 0,00 156 333,24 2 519 589,24 156 333,24 2,76%
Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje 
prováděcí PD i stavební povolení.                                                                                                                                                                              
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu 
aktualizovaný položkový rozpočet (doklad č.17) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke 
kterému se vztahují i veškeré změny během výstavby.
                                                                                                                                                                                                                                   
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.4 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení 
doby provádění je ze dne 03.01.2023.     
                                                                                                                                                                                                                                         
Toto ZBV č.6 předkladá navýšení výměry položky č.63 (viz Změnový list - Všeobecné položky) o 
413,58 m2 dodatečné dotryskání nosníků v poli č.3 -přepravný nátěr - výměry dle vz. PŘ a 
zastižení dle obhlídky z 03.08.2024                                                                                                                                                  
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                                           
Pole č.3 - hlavní nosníky - stojina: 7 (ks) x (2,1 x 2) x 30 (délka nosníků v poloč.3) = 882,0 m2  
(A) - výskyt ca. 80 %                                                                                                                                           
Pole č.3 - hlavní nosníky - rozšíření: (7,5 + 14,1) x (2,1 x 2) = 90,72 m2 (B)  - výskyt ca. 80 %                                                                                                                                                           
Pole č.2 - hlavní nosníky - stojina: 7 (ks) x (2,1 x 2) x 52 (délka nosníků v poloč.2) = 1528,8 m2  
(C)  - výskyt ca. 40 %                                                                                                                                              
Pole č.1 - hlavní nosníky - stojina :7 (ks) x (2,1 x 2) x 30 (délka nosníků v poli č.1) =  882,0 m2 
(D) - výskyt ca.30 %                                                                                                                                                    
tl. přepravního nátěru 40-80 μm (pr.60 μm), předpoklad původního nátěru dle PD ca.0-240 μm. 
poměr 60/240 = 0,25                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: ((A) + (B)) x 0,8 + (C) x 0,4 + (D) x 0,3 = (972,72) x 0,8 + 1528,8 x 0,4 + 882,0 x 0,3 = 
1654,3 m2 x 0,25 = 413,58 m2                                       

64 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 590,000 560,03 -29,97 6 350,00 3 746 500,00 -190 309,50 0,00 3 556 190,50 -190 309,50 -5,08%

65 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 37,000 37,00 0,00 8 160,00 301 920,00 0,00 0,00 301 920,00 0,00 0,00%

66 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS 9,000 9,00 0,00 25 421,00 228 789,00 0,00 0,00 228 789,00 0,00 0,00%

67 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1 830,000 1 639,00 -191,00 164,00 300 120,00 -31 324,00 0,00 268 796,00 -31 324,00 -0,55%

10 Nové položky    0,00    0,00  5 577 109,86  5 577 109,86  5 577 109,86 100,00%
1 Zemní práce    0,00    0,00   404 587,47   404 587,47   404 587,47 100,00%

68 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 0,000 120,000 120,000 108,00 0,00 0,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
popínavé porosty a křoviny na opěrné zdi na pozemku p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: DÚ 04-08 ... 50 m x 4 m (v.) = 200 m2  ... z toho 60 % = 120 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

69 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 0,000 120,000 120,000 22,60 0,00 0,00 2 712,00 2 712,00 2 712,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
popínavé porosty a křoviny na opěrné zdi na pozemku p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: DÚ 04-08 ... 50 m x 4 m (v.) = 200 m2  ... z toho 60 % = 120 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

70 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 0,000 19,840 19,840 96,50 0,00 0,00 1 914,56 1 914,56 1 914,56 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění původní zámk. dlažby z důvodu výškového rozdílu                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: z pol.č.113107325 ... 19,84 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



71 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 13,400 13,400 73,70 0,00 0,00 987,58 987,58 987,58 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti za OP4 nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění 
štětovníc                                                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

72 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 39,680 39,680 110,00 0,00 0,00 4 364,80 4 364,80 4 364,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění podkladu pod bet. potěrem pod buňkami  - 2 ks p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 3,2 x 6,2 m x 2(ks) = 39,68 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

73 113107325 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 19,840 19,840 194,00 0,00 0,00 3 848,96 3 848,96 3 848,96 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění podkladu mimo bet. podklad u p.Vejdělka, původní plocha minus podklad pod bet. 
krytem                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 4,9 x 6,2 - 3,2 x 6,2 = 19,84 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

74 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 39,680 39,680 419,00 0,00 0,00 16 625,92 16 625,92 16 625,92 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění bet. potěru pod buňkami  - 2 ks p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 3,2 x 6,2 m x 2(ks) = 39,68 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

75 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 13,400 13,400 69,80 0,00 0,00 935,32 935,32 935,32 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                 
ZBV č.3 - odstranění chodníkové časti nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění 
štětovníc                                                                                                                                           
ZBV č.3  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 6,7 m = 13,4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

76 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 10,500 10,500 71,70 0,00 0,00 752,85 752,85 752,85 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                                                                                                       
ZBV č.7                                                                                                                                       
odstranění původních obrub kvúli záměne pudorysu plochy u p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV č.7  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6 + 2,7 + 1,8 = 10,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

77 121112005 Sejmutí ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm ručně m2 0,000 11,310 11,310 245,00 0,00 0,00 2 770,95 2 770,95 2 770,95 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění plochy mimo původní spevněnou plochu kvůli odsunu buněk o 0,75 m od opěrné zdi  - 
u p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 4,9 x (7,15-4,9)/2 + 6,1 x (7,7-5,8)/2 = 11,31 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

78 128611101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 m 0,000 11,400 11,400 4 520,00 0,00 0,00 51 528,00 51 528,00 51 528,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění sklaního masívu za OP4, posun konstrukce ZZ                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 3,0 x 3,8 x 1 m = 11,4 m                                                                                                                           

79 132212221 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně m3 0,000 16,856 16,856 1 460,00 0,00 0,00 24 609,76 24 609,76 24 609,76 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                 
ruční dočištění u Š2 dle př. č.902/1                                                                                                                              
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra:  (1,5 x 1,5 x 3,14 x 3,05) - (0,7 x 0,7 x 3,14 x 3,05) = 21,548 - 4,692 =  16,856 m3                                                                                                                         

80 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 
m3 strojně m3 0,000 152,071 152,071 364,00 0,00 0,00 55 353,84 55 353,84 55 353,84 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                
výkop mezi Š1 a Š2, UP 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra Š1 a Š2:  30,03 (dl.) x 1,2 (š.) x 2 (v.) = 72,072 m3 (A)                                                                              
výměra UV1 a UV2:  (5,82+5,83+4,93+6,65) x 0,8 (š.) x 1,8 (v.) = 33,451 m3 (B)                                           
výměra UV3: (5,51+6,88) x 0,8 (š.) x 1,5 (v.) = 14,868 m3 (C)                                                                              
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3 (D)                                                    
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) = 72,072 + 33,451 + 14,868 + 31,68 = 152,071 m3                                                                                                                     

81 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 0,000 47,492 47,492 999,00 0,00 0,00 47 444,51 47 444,51 47 444,51 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                          
hloubení šachty Š1 a UV1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  výpočet                                                                                                                       
výměra Š1:  2,5 (dl.) x 2,5 (š.) x 2 (v.) = 12,5 m3 (A)                                                                                              
výměra UV1,UV2 a UV3:  6 (ks) x 1,8 (š.) x 1,8 (š.) x 1,8 (v.) = 34,992 m3 (B)                                                                                                           
Celkem: (A) + (B) = 12,5000 + 34,992 =  47,492 m3                                                                                                                     

82 151102201 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 170,00 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 22 x 1 m = 22 m2                                                                                                                           

83 151102211 Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 49,30 0,00 0,00 1 084,60 1 084,60 1 084,60 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                               
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č.151102201 - 22 m2                                                                                                                           



84 162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 m3 0,000 184,739 184,739 151,00 0,00 0,00 27 895,59 27 895,59 27 895,59 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                              
odvoz výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                         
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071 - 31,68) = 120,391 m3 (B) odpočet výkopu hist. 
kanalizace                                                                                                                                                  
výměra z pol.č. 133251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 120,391 + 47,492 = 184,739 m3                                                                                                                     

85 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 m3 0,000 31,680 31,680 328,00 0,00 0,00 10 391,04 10 391,04 10 391,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3                                                                                                                                                                                                         

86 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
ZKD 1000 m přes 10000 m m3 0,000 190,080 190,080 25,30 0,00 0,00 4 809,02 4 809,02 4 809,02 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km, dopočet vzdálenosti                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3 x (16 - 10 ) =  190,08 
m3                                                                                                                                                                                                     

87 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 0,000 184,739 184,739 54,10 0,00 0,00 9 994,38 9 994,38 9 994,38 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                   
odvoz výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                                                                                                                                   
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071 - 31,68) = 120,391 m3 (B)                                                                                          
výměra z pol.č. 133251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                                                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 120,391 + 47,492 = 184,739 m3                                                                                                                     

88 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,000 32,339 32,339 1 360,00 0,00 0,00 43 981,04 43 981,04 43 981,04 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
poplatek za vytěžený materiál z pozemku p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107323 a 113107332 (doklad č.19 - výstřižek URS) ... 17,459 + 14,88 = 
32,339 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

89 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 61,776 61,776 291,00 0,00 0,00 17 976,82 17 976,82 17 976,82 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 historická kanalizace ... 31,68 m3 x 1,95 t/m3 = 61,776 t                                                                                                                                                                                                              

90 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 184,739 184,739 22,40 0,00 0,00 4 138,15 4 138,15 4 138,15 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                            
uložení výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                                                                                                                            
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071-31,68) = 120,391 m3 (B)                                                                                             
výměra z pol.č. 132251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                                                                                                                                           
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 152,071 + 47,492 = 216,854 m3                                                                                                                     

91 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 150,022 150,022 148,00 0,00 0,00 22 203,26 22 203,26 22 203,26 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                     
zásyp jam, šachet a rýh                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                                                                                                                                       
výměra z pol.č.132354204 ....152,071 m3 (B)                                                                                                                        
výměra z pol.č.132251102 ... 47,492 - (0,7 x 0,7 x 3,14 x 2) - 6 x (0,35 x 0,5 x 3,14 x 1,8) = 
33,615  (C)                                                                                                                                                 
výměra z pol.č. 175151101 52,52 m3 (obsyp pískem) (D) - odpočet                                                                
Celkem: (A) + (B) + (C) - (D)= 16,856 + 152,071 + 33,615 - 52,52 = 150,022 m3                                                                                                                     

92 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 52,520 52,520 223,00 0,00 0,00 11 711,96 11 711,96 11 711,96 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                   
obsyp kanalizačního potrubí DN 200 a DN 400 pískem                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra DN 400... 30,03 x 1,0 (v.) x 1,2 (š.) - 30,03 x 0,2 x 0,2 x 3,14 = 36,036 - 3,77 = 32,266 
m3 (A)                                                                                                                                                
výměra DN 200 ...(5,82+5,82+4,93+6,65+5,51+6,88) x 1 x 0,6 - 35,62 x 0,1 x 0,1 x 3,14 = 20,254 
m3 (B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Celkem: (A) + (B) = 32,266 + 20,254 = 52,52 m3                                                                                                                     

93 583331200 štěrkopísek netříděný t 0,000 105,040 105,040 189,00 0,00 0,00 19 852,56 19 852,56 19 852,56 100,00%

J.C. položky - výběr ze 3 blízkych kamenolomů - Veletov, Zdechovice a Granita Lomy - nejnižší 
cena Granita Lomy - 189 Kč/t (doklad č.20)                                                                                                                                                     
obsyp kanalizačního potrubí DN 200 a DN 400 pískem                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra DN 400... 30,03 x 1,0 (v.) x 1,2 (š.) - 30,03 x 0,2 x 0,2 x 3,14 = 36,036 - 3,77 = 32,266 
m3 (A)                                                                                                                                                        
výměra DN 200 ...(5,82+5,82+4,93+6,65+5,51+6,88) x 1 x 0,6 - 35,62 x 0,1 x 0,1 x 3,14 = 20,254 
m3 (B)                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Celkem: (A) + (B) = 32,266 + 20,254 = 52,52 x 2,00 = 105,04 t                                                                                                                     



3 Svislé a kompletní konstrukce    0,00    0,00   20 919,10   20 919,10   20 919,10 100,00%
94 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,000 0,120 0,120 12 800,00 0,00 0,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                           
zabetonovaní otvoru v šachtě Š2 (v nežádoucí výšce po původní kanalizaci)                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 0,6 x 0,8 x 0,25 = 0,12 m3                                                                                                                           

95 334378121 Injektáž cementovou maltou chrániček předpínací výztuže mostních opěr, pilířů a prahů D do 
80 mm m 0,000 1,600 1,600 124,00 0,00 0,00 198,40 198,40 198,40 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
injektáž vyvrtu po dobetonávece kaverny u P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

96 334378191 Příplatek za injektáž chrániček předpínacích kabelů mostních opěr, pilířů a prahů malého 
rozsahu do 200 m v jedné etapě m 0,000 1,600 1,600 6 800,00 0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 10 880,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
injektáž vyvrtu po dobetonávece kaverny u P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

97 359901111 Vyčištění stok m 0,000 10,800 10,800 38,60 0,00 0,00 416,88 416,88 416,88 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                
historická nefukční kanalizace DC1 a DC v dl. 10,8 m                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 10,8 m                                                                                                                           

98 312351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 0,000 3,390 3,390 1 280,00 0,00 0,00 4 339,20 4 339,20 4 339,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zídka mezi novou niveletou zámkové dlažby a schodištěm na poz. p.Vejdělka - bednění zřízení                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
(2,2 + 0,2) x 0,3 + 4 x 0,65 + (0,65 - 0,3) x 0,2 = 3,39 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

99 312351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 0,000 3,390 3,390 214,00 0,00 0,00 725,46 725,46 725,46 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zídka mezi novou niveletou zámkové dlažby a schodištěm na poz. p.Vejdělka - bednění 
odstranění                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
(2,2 + 0,2) x 0,3 + 4 x 0,65 + (0,65 - 0,3) x 0,2 = 3,39 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

100 345311811 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 25/30 m3 0,000 0,652 0,652 4 330,00 0,00 0,00 2 823,16 2 823,16 2 823,16 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zídka mezi novou niveletou zámkové dlažby a schodištěm na poz. p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
(2,2 x 0,3 + 4 x 0,65) x 0,2 (š) = 0,652 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

4 Vodorovné konstrukce    0,00    0,00   545 927,94   545 927,94   545 927,94 100,00%
101 4239051.. Prodloužení doby nájmy hydraulických lisů mostního pole kpl 0,000 1,000 1,000 135 162,72 0,00 0,00 135 162,72 135 162,72 135 162,72 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury od dodavatele výkonu hydraulického zvedání a čl. 17.5 "ZÁSADY 
OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
12 lisů x 42 dní x 233,2 Kč =  117532,8 x 1,15 (5%+5%+5%) = 135162,72 Kč                                                                                                                           

102 428351111 Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění m2 0,000 2,710 2,710 3 070,00 0,00 0,00 8 319,70 8 319,70 8 319,70 100,00%
ZBV 1                                                                                                                                                                                          
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                  
bednění ručně zhotoveno po hydrodemolici příčniku a pilíře u P2 a P3                                                                                                                          
ZBV 1  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 0,08 x 2 x 2 + 1,5 x 0,05 x 2 x 2 = 0,78 m2 (A)                                                                            
Plocha P3: 1,5 x 0,08 x 2 x 2 + 1,5 x 0,05 x 2 x 2 = 0,78 m2  (B)                                                                    
Kaverna: 0,5 x 0,5 = 0,25 m2  (C)                                                                                                                        
Celkem: A + B + C = 0,78 + 0,78 + 0,25 = 1,81 m2                                                                                                  
ZBV 5                                                                                                                                                                                  
bednění nadložiskových nálitků u OP1 a OP4 dle příl.č.204/3b, porovnáním původní PD ( 
příl.č.204/2b - doklad č.12) se nadložiskové bločky nadvýšili u OP1 z původních 20 mm na 65 
mm, u OP4 z původních 20 mm na průměrných 90 mm(vzhledem k zešikmení OP4)                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
OP1: (0,065 - 0,020) x 0,75 x 4 x 2 = 0,27 m2 (A) - bednění nálitků jenom po obvodě - spodní 
plocha dle původního zadání                                                                                                                                                                 
OP4: (0,090 - 0,020) x 0,75 x 4 x 3 = 0,63 m2 (B) - bednění nálitků jenom po obvodě - spodní 
plocha dle původního zadání                                                                                                                                                           
Celkem : (A) + (B) = 0,900 m2                                                                                                                                            
ZBV 1 + ZBV 5 = 2,71 m2                                       

103 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm m2 0,000 22,263 22,263 1 860,00 0,00 0,00 41 409,18 41 409,18 41 409,18 100,00%

ZBV 1                                                                                                                                                                                     
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                   
zalití a podlití příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici                                                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 = 9,6 m2 (A)                                                                                                  
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 = 9,6 m2  (B)                                                                                                             
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 = 0,25 m2    (C)                                                                                                                        
Celkem: A + B +C = 9,6 + 9,6 + 0,25 = 19,45 m2                                                                                                         
ZBV 5                                                                                                                                                                               
vysokopevnostní malta (plastbeton) nálitků u OP1 a OP4 dle příl.č.204/3b, porovnáním původní 
PD ( příl.č.204/2b - doklad č.12) se nadložiskové bločky nadvýšili u OP1 z původních 20 mm na 
65 mm, u OP4 z původních 20 mm na průměrných 90 mm(vzhledem k zešikmení OP4)                                                                                                                                      
v uvedené položce se započítavá jenom půdorysní plocha v tl.10 mm                                                                    
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
OP1: 0,75 x 0,75 x 2 = 1,125 m2 (A) - plocha v tl. 10 mm                                                                                                                                      
OP4: 075 x 0,75 x 3 = 1,688 m2 (B) - plocha v tl. 10 mm                                                                                   
Celkem : (A) + (B) =  2,813 m2                                                                                                                                            
ZBV 1 +ZBV 5 = 22,263 m2



104 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm m2 0,000 122,163 122,163 1 590,00 0,00 0,00 194 239,17 194 239,17 194 239,17 100,00%

ZBV 1                                                                                                                                                                                     
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                   
zalití a podlití příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 x 4 + 1,5 x 1,6 x 2 x 7 = 52,8 m2 (A)                                                                             
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 x 4 + 1,5 x 1,6 x 2 x 7 = 52,8 m2  (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 x 10 = 2,5 m2    (C)                                                                                                          
Celkem: A + B +C = 52,8 + 52,8 + 2,5 = 108,1 m2                                                                                                       
ZBV 5                                                                                                                                                                          
vysokopevnostní malta (plastbeton) nálitků u OP1 a OP4 dle příl.č.204/3b, porovnáním původní 
PD ( příl.č.204/2b - doklad č.12) se nadložiskové bločky nadvýšili u OP1 z původních 20 mm na 
65 mm, u OP4 z původních 20 mm na průměrných 90 mm(vzhledem k zešikmení OP4)                                                                                                                                            
v uvedené položce se započítavá půdorysní plocha každé další vrstvy tl. 10 mm                                                    
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
OP1: 0,75 x 0,75 x 2 x (6,5 - 2,0 - 1,0) = 3,938 m2 (A) - násobky plochy nálitků - 2 cm je odpočet 
původní tloušťky z přílohy č.204/2b, 1 cm vrstva uvedená v pol.č 451475121                                                                                                                                      
OP4: 075 x 0,75 x 3 x (9,0 - 2,0 - 1,0) = 10,125 m2 (B) - násobky plochy nálitků - 2 cm je odpočet 
původní tloušťky z přílohy č.204/2b, 1 cm vrstva uvedená v pol.č 451475121                                                                                                                                          
Celkem : (A) + (B) = 14,063 m2                                                                                                                                          
ZBV 1 + ZBV 5 = 122,163 m2                       

105 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,000 0,794 0,794 1 630,00 0,00 0,00 1 294,22 1 294,22 1 294,22 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                    
podkl. ŠP podsyp u UV 1-3 př. č.902/2                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1: 1,15 x 1,15 x 0,1 x 6 (ks) = 0,794 m3                                                                                                                                                                            

106 452313161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený 
výkop m3 0,000 0,315 0,315 4 130,00 0,00 0,00 1 300,95 1 300,95 1 300,95 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                 
podkl. beton pod šacht. Š1 př. č.902/2                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1: 1,45 x 1,45 x 0,15 = 0,315 m3                                                                                                                                                                            

107 457731118 Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu m3 0,000 2,680 2,680 5 150,00 0,00 0,00 13 802,00 13 802,00 13 802,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m x 0,2 (tl.)= 2,68 m3                                                                                                                           

108 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m2 0,000 40,000 40,000 3 760,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 150 400,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                 
zásyp za opěrou OP4 z MCB z důvodu nemožnosti hutnit, kolize se skalním masívem                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
kubatúra: dle dod. listů betonárny                                                                                                                           

5 Komunikace    0,00    0,00   88 032,05   88 032,05   88 032,05 100,00%
109 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 0,000 13,400 13,400 413,00 0,00 0,00 5 534,20 5 534,20 5 534,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast za OP4 nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

110 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 0,000 74,795 74,795 413,00 0,00 0,00 30 890,34 30 890,34 30 890,34 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kompletní nově vytvořená plocha zámkové dlažby na poz. p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4,9 x 7,15 - ((7,15-4,9) x 4,9/2) + 2,6 x 1,3 + (1,8 x 0,8)/2 + 7,7 x 6,1 - (7,7-5,8) x 6,1 =74,795                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

111 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 0,000 74,795 74,795 332,00 0,00 0,00 24 831,94 24 831,94 24 831,94 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kompletní nově vytvořená plocha zámkové dlažby na poz. p.Vejdělka                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4,9 x 7,15 - ((7,15-4,9) x 4,9/2) + 2,6 x 1,3 + (1,8 x 0,8)/2 + 7,7 x 6,1 - (7,7-5,8) x 6,1 =74,795                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

112 BET.KA6C01 BEST-KARO/6CM PŘÍRODNÍ m2 0,000 59,183 59,183 452,42 0,00 0,00 26 775,57 26 775,57 26 775,57 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kompletní nově vytvořená plocha zámkové dlažby na poz. p.Vejdělka + použitý zbytek rozebrané 
dlažby z pol.č.113106123  - 90 %                                                                                                                                                                                             
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4,9 x 7,15 - ((7,15-4,9) x 4,9/2) + 2,6 x 1,3 + (1,8 x 0,8)/2 + 7,7 x 6,1 - (7,7-5,8) x 6,1 =74,795 x 
1,03 - 0,9 x 19,84 = 59,183 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

8 Trubní vedení    0,00    0,00   331 724,60   331 724,60   331 724,60 100,00%
113 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 0,000 35,630 35,630 238,00 0,00 0,00 8 479,94 8 479,94 8 479,94 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                               
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,88+5,51+4,93+6,65+5,82+5,83 = 35,63 m                                                                                                                          

114 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 0,000 52,030 52,030 294,00 0,00 0,00 15 296,82 15 296,82 15 296,82 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                
původní kanalizační spojení šachet Š1 a Š2 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka 30,03 m (A)                                                                                                                                                           
historická kanalizace v DC1 a DC2                                                                                                                                    
ZBV výpočet                                                                                                                                                                              
délka: 22 m  (B)                                                                                                                                                                
Celkem: (A) + (B) = 52,03 m                                                                      



115 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 200 m 0,000 35,620 35,620 171,00 0,00 0,00 6 091,02 6 091,02 6 091,02 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka UV1: 5,82 + 5,83 = 11,65m (A)                                                                                                                                      
délka UV 2: 6,65 + 4,93 = 11,58m (B)                                                                                                                               
délka UV3: 6,88 + 5,51 = 12,39m (C)                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) = 11,65 + 11,58 + 12,39 = 35,62 m                                                                      

116 28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 m 0,000 36,689 36,689 688,00 0,00 0,00 25 242,03 25 242,03 25 242,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                   
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č. 871353121                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: 35,62 m x 1,03(koef.URS) = 36,689                                                                      

117 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 400 m 0,000 30,030 30,030 206,00 0,00 0,00 6 186,18 6 186,18 6 186,18 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                 
spojení Š1 a Š2  dle př. č.902/1                                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka Š1 - Š2: 30,03 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

118 28611184 trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10 m 0,000 30,931 30,931 3 060,00 0,00 0,00 94 648,86 94 648,86 94 648,86 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                 
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č. 871393121                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: 30,03 m x 1,03(koef.URS) = 30,931                                                                      

119 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,000 2,970 2,970 3 130,00 0,00 0,00 9 296,10 9 296,10 9 296,10 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                               
původní kanalizační vpustě  dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
objem UV 0,35 x 0,35 x 3,14 x 1,5 x 6 ks = 2,97 m3 obestavěného prostoru                                                                                                                          

120 890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 m3 0,000 3,850 3,850 1 300,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                    
původní kanalizační šachta Š1 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
objem šachty 0,7 x 0,7 x 3,14 x 2,5 = 3,85 m3 obestavěného prostoru                                                                                                                          

121 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 0,000 1,000 1,000 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                    
úsek mezi Š1 a Š2                                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
úsek (1)                                                                                                                          

122 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm kus 0,000 1,000 1,000 2 870,00 0,00 0,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                  
šachta Š1  dle příl.č.902/2                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
dno šachty (1)                                                                                                                          

123 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 0,000 1,000 1,000 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                 
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
dno šachty (1)                                                                                                                          

124 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 0,000 1,000 1,000 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                  
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec 500 mm (1)                                                                                                                          

125 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 0,000 1,000 1,000 2 650,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                    
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                              
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec v. 500 mm (1)                                                                                                                          

126 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 0,000 1,000 1,000 3 350,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec 100 mm (1)                                                                                                                          

127 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 0,000 1,000 1,000 4 570,00 0,00 0,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                      
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec v. 1000 mm (1)                                                                                                                          



128 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus) kus 0,000 1,000 1,000 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                              
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
konus (1)                                                                                                                          

129 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm kus 0,000 1,000 1,000 3 070,00 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
konus  (1)                                                                                                                          

130 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem kus 0,000 6,000 6,000 1 190,00 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                              
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

131 59224498 vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm kus 0,000 6,000 6,000 628,00 0,00 0,00 3 768,00 3 768,00 3 768,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                   
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                            
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

132 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm kus 0,000 6,000 6,000 1 110,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                              
uliční vpusti UV 1-3 (horní) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

133 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 0,000 6,000 6,000 1 020,00 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                              
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

134 895941323 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm kus 0,000 6,000 6,000 1 110,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                               
uliční vpusti UV 1-3 (středová) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                         
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

135 59224488 vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm kus 0,000 6,000 6,000 650,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                               
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                         
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

136 895941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou kus 0,000 6,000 6,000 1 370,00 0,00 0,00 8 220,00 8 220,00 8 220,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                  
uliční vpusti UV 1-3 (zápachová uzavěrka) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                            
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

137 59224494 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm 
PVC kus 0,000 6,000 6,000 2 620,00 0,00 0,00 15 720,00 15 720,00 15 720,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                               
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                       
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

138 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 1,000 1,000 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                
šachta Š1 (Poklop) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1 - 1 kus                                                                                                                       

139 55241005 poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž kus 0,000 1,000 1,000 7 270,00 0,00 0,00 7 270,00 7 270,00 7 270,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                               
šachta Š1 (Poklop) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1 - 1 kus                                                                                                                       



140 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 6,000 6,000 1 420,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 8 520,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                 
uliční vpusti (mříž) UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                                                                                                                                           
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

141 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 0,000 1,000 1,000 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
výšková úprava poklopů u opěrné zdi                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

142 55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 0,000 6,000 6,000 6 510,00 0,00 0,00 39 060,00 39 060,00 39 060,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                   
uliční vpusti UV 1-3 (mříž) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

143 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 0,000 65,650 65,650 16,10 0,00 0,00 1 056,97 1 056,97 1 056,97 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                                    
krytí výstr. folii Š1-Š2, UV 1-3 dle příl. č. 902/1                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                         
délka UV1: 5,82 + 5,83 = 11,65m (A)                                                                                                                                          
délka UV 2: 6,65 + 4,93 = 11,58m (B)                                                                                                                              
délka UV3: 6,88 + 5,51 = 12,39m (C)                                                                                                                            
Š1-Š2 : 30,03 m (D)                                 
Celkem:  (A) + (B) + (C) + (D) = 65,65 m                                                                                                                       

144 899910201 Výplň potrubí spádem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí do 50 m m3 0,000 3,052 3,052 3 340,00 0,00 0,00 10 193,68 10 193,68 10 193,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                            
historická nefukční kanalizace DC1 a DC2  v dl. 10,8 m DN 600                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 10,8 x 0,3 x 0,3 x 3,14 = 3,052 m3                                                                                                                          

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    0,00    0,00  1 015 980,64  1 015 980,64  1 015 980,64 100,00%
145 916131212 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 0,000 19,050 19,050 236,00 0,00 0,00 4 495,80 4 495,80 4 495,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
osazení nových bet. obrubníků dle plánku                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
5,85 + 2,6 + 1,8 + 2,7 + 6,1 =  19,05 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

146 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m 0,000 19,431 19,431 280,00 0,00 0,00 5 440,68 5 440,68 5 440,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
osazení nových bet. obrubníků dle plánku                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.916312212 ... 19,05 x 1,02 = 19,431 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

147 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                         
vnější strana                                                                                                                         

148 PSB.30020100 Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm m 0,000 7,000 7,000 189,98 0,00 0,00 1 329,86 1 329,86 1 329,86 100,00%
J.C. položky převzata z ceny výrobce "Pressbeton" doporučená ceníkem URS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 7 ks a 1 m                                                                                                                                                           
materiál obrubníků - vnější strana                                                                                                                         

149 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                           
bez nároku na materiál obrubníků - stavajíci mat. - vnitřní strana                                                                                                                         

150 961041211 Bourání mostních konstrukci z betonu prostého m 0,000 10,954 10,954 3 600,00 0,00 0,00 39 434,40 39 434,40 39 434,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
klíny z PB pod římsami                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
příčný řez : (0,95 x 0,1)/2 = 0,0475 m2                                                                                                                     
délka: 112+118,6 = 230,6 m                                                                                                                                      
Kubatúra: 230,6 x  0,0475 = 10,954 m3                                                                                                                                                                                                   

151 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 0,000 507,688 507,688 168,00 0,00 0,00 85 291,58 85 291,58 85 291,58 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
uložené pomocné výztuže ve formě vodítek - odstranění z mostovky                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 14,5 - (2 x 0,45) = 13,6 m                                                                                                                                       
počet kusů: 112/3 (v rastru ca. 3 m) = 37,33 ks                                                                                                        
celk. délka výztuže a jeich vysekání: 37,33 x 13,6 m =507,688 m                                                                                                                     

152 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm m 0,000 40,000 40,000 1 890,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro lano dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
25 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 40 m                                                                                                                                                                                                                                                               

153 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 0,000 1,600 1,600 2 370,00 0,00 0,00 3 792,00 3 792,00 3 792,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                         
vyvrt příčnikem ke kaverně u P3                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           



154 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm m 0,000 38,400 38,400 5 470,00 0,00 0,00 210 048,00 210 048,00 210 048,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro popruh k vytažení dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
24 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 38,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

155 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 0,000 0,480 0,480 7 240,00 0,00 0,00 3 475,20 3 475,20 3 475,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                           
vývrty v šachtě Š2 pro napojení UV                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka:  2 x 0,24 cm = 0,48 m                                                                                                                                                                                                                                                                   

156 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 0,000 78,400 78,400 499,00 0,00 0,00 39 121,60 39 121,60 39 121,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4 - příplatek kvůli stísněnemu prostoru                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Pol.č.977151111 a 977151911 : 40 + 38,4 = 78,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

157 977211113 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 
mm m 0,000 1,000 1,000 3 590,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,0 'část.šířka opěry OP4', hl. 0,4 m                                                                                                                                                                                                                                                           

158 977211115 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 
mm m 0,000 3,200 3,200 6 780,00 0,00 0,00 21 696,00 21 696,00 21 696,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,6 'šířka opěry OP4', hl. 0,6 m , 2 x řez                                                                                                                           
2 x 1,6 m = 3,2 m                                                                                                                                                                                                                                                         

159 977211195 Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru výztuže přes 16 mm cm2 0,000 276,948 276,948 50,20 0,00 0,00 13 902,79 13 902,79 13 902,79 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - 3 x řez horní vrstvy 15 ks D28 výztuže                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
15 x 1,4 x 1,4 x 3,14 x 3'řezy' = 276,948 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

160 977212112 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru přes 16 mm m2 0,000 66,427 66,427 5 950,00 0,00 0,00 395 240,65 395 240,65 395 240,65 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
'vod. řez' 21,047 m hl. 1,6 m; 'svislé řezy' 23 ks (0,65+0,39-0,15) hl. 1,6 m                                                             
21,047 x 1,6 = 33,675 m2 (A)                                                                                                                                          
23 x (0,65+0,39-0,15) x 1,6 = 32,752 m2 (B)                                                                                                               
(A) + (B) = 33,675 + 32,752 = 66,427 m2                                                                                                                                                                                                                                         

161 977212191 Příplatek k řezání diamantovým lanem ŽB kcí a zdiva za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 66,427 66,427 555,00 0,00 0,00 36 866,99 36 866,99 36 866,99 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.977212112                                                                                                                                        
66,427 m2                                                                                                         

162 985121101 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem m2 0,000 2,813 2,813 580,00 0,00 0,00 1 631,54 1 631,54 1 631,54 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
očištění (otryskání) kontaktní ploch nadložiskových nálitku u OP1 a OP4                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
0,75 x 0,75 x 5 = 2,813 m2                                                                                                                                                                                                                                                               

163 985121911 Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 2,813 2,813 156,00 0,00 0,00 438,83 438,83 438,83 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
očištění kontaktní ploch nadložiskových nálitku u OP1 a OP4 - příplatek                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
0,75 x 0,75 x 5 = 2,813 m2                                                                                                                                                                                                                                                               

164 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2 m2 0,000 134,400 134,400 84,80 0,00 0,00 11 397,12 11 397,12 11 397,12 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
lešení pro odstranění a zpětnou montáž pergoly, lešení pro montáž krovu duobuňky                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 x 4 m = 24 m2 x 2(náj.) = 48 m2 (A)                                                                                                                                                                
6 x 4,8 x 3 = 86,4 m2 (B)                                                                                                                                                                       
Celkem: (A) + (B) = 134,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

165 966071121 Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,000 1,800 1,800 5 610,00 0,00 0,00 10 098,00 10 098,00 10 098,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
rozebrání ocelového rámu konstrukce původních buněk                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 0,9 (t) = 1,8 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

166 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání 
otvoru m 0,000 1,800 1,800 1 640,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kotvení přístřešku (pergoly) - vrty se zalepením                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks x 0,3 m = 1,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

167 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 0,000 22,500 22,500 1 440,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                             
navrtání a vlepení dodatečné výztuže nadložiskových nálitků u OP1 a OP4  dle přílohy č. 204/3b                                                                                                                                                            
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
18 ks výztuže hl. 0,25 m/ložisko                                                                                                                                      
OP1 - 2 ks; OP4 - 3 ks, celkem 5 x 18 x 0,25 m = 22,5 m                                                                                                                                         

168 985622311 Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm m 0,000 20,000 20,000 710,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
sepnutí přístřešku (pergoly) v provizorní poloze                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
4 ks x 5 m = 20 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



777 Práce a dodávky PSV    0,00    0,00   269 503,99   269 503,99   269 503,99 100,00%
169 777111111 Ruční broušení hran na R2 m 0,000 7919,600 7 919,600 34,03 0,00 0,00 269 503,99 269 503,99 269 503,99 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 a OTSKP 2023, kvůli specifičnosti výkonu a 
položka je cenově neobsazená, nahrazeno individuální kalkulaci (doklad č.19)                                                                                                                                                                             
ruční broušení hran OK na R2 - kompletní konstrukce hran ocelové konstrukce                                                                                                                                                                             
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                
hlavní nosníky - (30+52+30) x 7(ks) x 8 (hran/nosník) = 6272 m (A)                                                                                                                    
nosníky boční větev - (7,5+14,1) x 8 (hran/nosník) = 172,8 m (B)                                                                                                                        
příčné výztuhy - 40 (ks) x 2,1 (dél.) x 2 (hran/nosník) = 168 m (C)                                                                                                                                                                                           
výztuhy u příčniků - 22 (ks) x 2,1 (dél.) x 2 (hran/nosník) = 92,4 m (D)                                                                                                    
mezilehlý příčník - 69 (ks) x 2,2 x 8 (hran/nosník) = 1214,4 m (E)                                                                                                                                             
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) =  7919,6 m

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení    0,00    0,00   249 403,28   249 403,28   249 403,28 100,00%
170 789221142 Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 0,000 153,020 153,020 664,00 0,00 0,00 101 605,28 101 605,28 101 605,28 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                         
otryskání plochy v poli č.3 - nosník č.1,2,3,4 a 5, o 2-4 mm dodatečně - spojnice, stojina, příruby - 
oznámení proj. z 03.08.23                                                                                                                                                                             
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                    
otryskání plochy v poli č.3 - oznámení projektanta z 03.08.2023                                                                                                                                             
nosník č.1 (vnitřní povrch) o 2-4 mm dodatečně - plocha stojiny, stř. výztuha, dolní pásnice                                                                              
nosník č.1 v dl. 5,9 m:  5,9 x (2(v.) + 0,2 + 0,1)= 13,57 m2  (A)                                                                                                                                                                           
mezilehlý příčník:  2 x ((0,36+0,25)+1)) x 2,2 = 7,09 m2  (B)                                                                               
nosník č.2 (oboustranně) o 2-4 mm dodatečně - plocha stojiny, stř. výztuha, dolní pásnice                                                                                                                       
nosník v dl. 6,4  m: 6,4 x (2(v.) + 0,2 + 0,1) x 2(str.)  = 29,44 m2 (C)                                                                                           
mezilehlý příčník:  2 x ((0,36+0,25)+1)) x 2,2 = 7,09 m2  (D)                                                                                      
nosník č.3 (oboustranně) o 2-4 mm dodatečně - plocha stojiny, stř. výztuha, dolní pásnice                                                                                   
nosník v dl. 6,9  m: 6,9 x (2(v.) + 0,2 + 0,1) x 2(str.)  = 31,74 m2 (E)                                                                                      
mezilehlý příčník:  2 x ((0,36+0,25)+1)) x 2,2 = 7,09 m2  (F)                                                                                  
nosník č.4 (oboustranně) o 2-4 mm dodatečně - plocha stojiny, stř. výztuha, dolní pásnice                                                                                 
nosník v dl. 7,6  m: 7,6 x (2(v.) + 0,2 + 0,1) x 2(str.) = 34,96 m2 (G)                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
mezilehlý příčník: 2 x ((0,36+0,25)+1) x 2,2 = 7,09 m2  (H)                                                                                    
nosník č.5 (jednostranně) o 2-4 mm dodatečně - plocha stojiny, stř. výztuha, dolní pásnice                                                                                                    
nosníky v délce 6,5m: 6,5 x (2(v.) + 0,2 + 0,1) = 14,95 m2 (J)                                                                                                                                             
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) +(E) + (F) + (G) + (H) + (J) =  153,02 m2

171 15920105 materiál tryskací (ocelové broky) t 0,000 4,590 4,590 32 200,00 0,00 0,00 147 798,00 147 798,00 147 798,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                              
kovoabrasivo - ocelová drť výrobce "Kovoabrasivo Mníšek"                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
spotřeba dle URS ....  30 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                      
153,02 m2  x 0,030 = 4,59 t                                                                                                                                         

997 Přesun sutě    0,00    0,00  1 304 515,35  1 304 515,35  1 304 515,35 100,00%

172 015760 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03*  IZOLAČNÍ MATERIÁLY 
OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY t 0,000 14,650 14,650 11 000,00 0,00 0,00 161 150,00 161 150,00 161 150,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD, kvůli specifičnosti 
klasifikace odpadu 16 07 08 není v ceníku URS adekvátní položka, v ceníku OTSKP byla 
adekvátní položka nalezena pod kódem 17 06 03                                                                                                                                                                     
na základě listů pro přepravu (vážné lístky) - příloha č. 15 ZBV č.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
7,42 + 7,23 = 14,65 t                                                                                                                          

173 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 0,000 30,193 30,193 176,00 0,00 0,00 5 313,97 5 313,97 5 313,97 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                           
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť celkem:                                                                                                                                                                                   
z pol.č.810351811 ... 6,413 t (A)                                                                                                                                            
z pol.č.910391811 ... 16,65 t (B)                                                                                                                                                
z pol.č.890411851 ... 5,702 t (C)                                                                                                                                                    
z pol.č.890451851 ... 1,386 t (D)                                                                                                                                            
z pol.č.977151126 ... 0,042 t (E)                                                                                                                                 
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) = 30,193 t                                                              

174 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 452,895 452,895 15,90 0,00 0,00 7 201,03 7 201,03 7 201,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                             
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť z pol.č.997221615 ... 30,193 t  odvoz na skádku Sány 16 km :   (16-1) x 30,193 = 452,895                                                           

175 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 72,171 72,171 314,00 0,00 0,00 22 661,69 22 661,69 22 661,69 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material odvezený na skládku Sány 16 km                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107323, 113107325, 113107332, 762, 763 viz výstřižek z kalkulace URS..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

176 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 1082,565 1 082,565 13,70 0,00 0,00 14 831,14 14 831,14 14 831,14 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material odvezený na skládku Sány 16 km  - doprava nad 1 km                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107323, 113107325, 113107332, 762, 763 ... 72,171 x (16-1) = 1008,24 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



177 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 26,953 26,953 1 420,00 0,00 0,00 38 273,26 38 273,26 38 273,26 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material po odbourání podkl. bet. vrstvy pod původními Unimo buňkami                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
hmotnost z pol.č.113107332 a 50% z pol.č.113202111 .. 24,8 t + 2,153 =  26,953 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

178 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,000 5,896 5,896 1 650,00 0,00 0,00 9 728,40 9 728,40 9 728,40 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material po demontáži buněk                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2,616 + 1,301 + 0,75 + 0,709 + 0,52 = 5,896 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

179 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,000 0,079 0,079 2 860,00 0,00 0,00 225,94 225,94 225,94 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
material po demontáži střechy z původních buněk  - sklolaminátová krytina                                                                                                                                                                                       
ZBV  automatický výpočet v URS                                                                                                                       
0,079 = 0,079 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

180 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,000 0,907 0,907 3 320,00 0,00 0,00 3 011,24 3 011,24 3 011,24 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
původní izolační materiály z demontovaných a rozebraných buněk                                                                                                                                                                                        
ZBV  automatický výpočet v URS                                                                                                                       
0,907 = 0,907 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

181 997013841 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných 
látek kód odpadu 12 01 17 t 0,000 4,130 4,130 2 380,00 0,00 0,00 9 829,40 9 829,40 9 829,40 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                          
hmotnost kovoabrasiva použitého v pol.č.15920105                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                               
ca. 0,03 t/m2 - údaj z URS, standartní poměr odpadu č.120117 / 120116 = 90%  /  10 %                                                                                                                                                                                                                                            
viz pol.č. URS CÚ 2023-02 .....153,02 x 0,03 x 0,90(%) = 4,13 t                                                                                                                                                                                            

182 997013843 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných 
látek kód odpadu 12 01 16 t 0,000 0,459 0,459 18 000,00 0,00 0,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                          
hmotnost kovoabrasiva použitého v pol.č.15920105                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                               
ca. 0,03 t/m2 - údaj z URS, standartní poměr odpadu č.120117 / 120116 = 90% /  10 %                                                                                                                                                                                                                                            
viz pol.č. URS CÚ 2023-02 .....153,02 x 0,03 x 0,10(%) = 0,459 t                                                                                                                                                                                            

183 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 25,604 25,604 314,00 0,00 0,00 8 039,66 8 039,66 8 039,66 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                       
odvoz materiálu z hydrotryskání na skládku                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
vzdálenost Týnec n/L - Čáslav Hejdof  32 km                                                                                                               
odvoz materíálu z demolice podbetonávky pod římsami     14,65 t (A)                                                                                                    
ZBV Výpočet                                                                                                                                                                          
vzdálenost Týnec n/L - Sány    16 km  10,954 t (B)                                                                                                       
(A) + (B) = 14,65 + 10,954 = 25,604 t                                                                                  

184 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 618,460 618,460 13,70 0,00 0,00 8 472,90 8 472,90 8 472,90 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                       
odvoz materiálu z hydrotryskání na skládku                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
vzdálenost Týnec n/L -  Čáslav Hejdof  32 km - 1 km ( v položce č. 997013501) =                                                        
(32-1) km x 14,65 t = 454,15 (A)                                                                                                                                                   
odvoz materiálu z demolice podbetávky pod římsami                                                                                                       
ZBV Výpočet                                                                                                                                                                   
vzdálenost Týnec n/L - Sány - 1 km v pol.č.997013501                                                                                                         
(16-1) km x 10,954 = 164,31 (B)                                                                                                                                     
(A) + (B) = 454,15 + 164,31 = 618,46                                                                       

185 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04 t 0,000 9,213 9,213 1 650,00 0,00 0,00 15 201,45 15 201,45 15 201,45 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
poplatek za vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                           

186 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,000 4,590 4,590 382,00 0,00 0,00 1 753,38 1 753,38 1 753,38 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                             
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS - převzato z pol.č. 15920105                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                                                       
viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                                    
4,59 t                                                                                         

187 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 0,000 77,924 77,924 394,00 0,00 0,00 30 702,06 30 702,06 30 702,06 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
0,89'výška' x 1,6'hl.' x 21,047'délka' = 29,97 m3 x 2,6't/m3' = 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                                



188 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 0,000 77,924 77,924 53,50 0,00 0,00 4 168,93 4 168,93 4 168,93 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                 
ZBV č.3                                                                                                                                                         
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV č.3  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211, prům. výška svislé dopravy 3,85 m                                                        
77,924 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

189 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 0,000 4,590 4,590 54,80 0,00 0,00 251,53 251,53 251,53 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                              
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS - převzato z pol.č. 15920105                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                                                         
pracovní výška ca. 7 m, viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                    
4,59 t                                                                                         

190 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,000 4,590 4,590 261,00 0,00 0,00 1 197,99 1 197,99 1 197,99 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                              
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS - převzato z pol.č. 15920105                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                                                                
viz příloha skládka Lodín (doklad č.16)                                                                                                                                              
4,59 t                                                                                         

191 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 0,000 196,911 196,911 13,40 0,00 0,00 2 638,61 2 638,61 2 638,61 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                               
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS - převzato z pol.č. 15920105                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                                                            
odvoz na skládku odpadu Lodín (doklad č.16) - 43,9 km ze stavby Týnec nad Labem                                                                                                                     
4,59  t x (43,9-1) = 196,911 tkm                                                                                        

192 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,000 77,924 77,924 501,00 0,00 0,00 39 039,92 39 039,92 39 039,92 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku sany 16 km od stavby                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                             

193 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 1168,860 1 168,860 37,20 0,00 0,00 43 481,59 43 481,59 43 481,59 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku Sany 16 km                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
77,924 t x (16-1)'km' = 77,924 x 15 = 1168,86 tkm                                                                                                                                                                                                                                            

194 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 4,590 4,590 139,00 0,00 0,00 638,01 638,01 638,01 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl..13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                      přesun 
hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS - převzato z pol.č. 15920105                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                                                                                       
viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                                       
4,59 t                                                                                         

195 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 77,924 77,924 516,00 0,00 0,00 40 208,78 40 208,78 40 208,78 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 na dopravní prostředek                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                           

196 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 
01 t 0,000 30,193 30,193 1 420,00 0,00 0,00 42 874,06 42 874,06 42 874,06 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku 
URS)                                                                                                                                                             
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť celkem:                                                                                                                                                                                     
z pol.č.810351811 ... 6,413 t (A)                                                                                                                                              
z pol.č.910391811 ... 16,65 t (B)                                                                                                                                             
z pol.č.890411851 ... 5,702 t (C)                                                                                                                                            
z pol.č.890451851 ... 1,386 t (D)                                                                                                                                           
z pol.č.977151126 ... 0,042 t (E)                                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) = 30,193 t                                                              

197 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,000 9,213 9,213 252,00 0,00 0,00 2 321,68 2 321,68 2 321,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                                                                                                 
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

198 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 0,000 138,195 138,195 20,10 0,00 0,00 2 777,72 2 777,72 2 777,72 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4 na skládku Sany 16 km                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.99723111; 9,213 t x (16-1) = 138,195'tkm'                                                                                                                                                                                                                                          

199 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 0,000 21,314 21,314 171,00 0,00 0,00 3 644,69 3 644,69 3 644,69 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
očištění ploch příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici před podlitím                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (A)                                                                           
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 + 4 x 0,5 x 0,1= 0,45 m2    (C)                                                                                             
Celkem: A + B +C = 21,314 m2                                                                                                                           



200 985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 21,314 21,314 149,00 0,00 0,00 3 175,79 3 175,79 3 175,79 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                         
očištění ploch příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici před podlitím                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (A)                                                                           
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 + 4 x 0,5 x 0,1= 0,45 m2    (C)                                                                                             
Celkem: A + B +C = 21,314 m2                                                                                                                           

201 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,000 1,251 1,251 1 130,00 0,00 0,00 1 413,63 1 413,63 1 413,63 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
stavební suť po hydrodemolici                                                                                                                                            
P2: 1,5 x 1,6 x 0,08 x 2 + 1,5 x 1,6 x 0,05 x 2 = 0,624 m3 (A)                                                                                       
P3: 1,5 x 1,6 x 0,08 x 2 + 1,5 x 1,6 x 0,05 x 2 = 0,624 m3 (B)                                                                          
kaverna: 1,6 x 0,025 x 0,025 x  3,14 = 0,003 m3 (C)                                                                                            
A + B + C = 1,251                                                                                                                         

202 023203000 Neočekávané demolice objektů kpl 0,000 1,000 1,000 524 026,25 0,00 0,00 524 026,25 524 026,25 524 026,25 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě výběru 3 nabídek, a na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ 
ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u 
veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
455.675 x 1,15 (5%+5%+5%) = 524.026,25 Kč                                                                                                                         

203 023203001 Neočekávané demolice objektů - hydrotryskání m2 0,000 191,000 191,000 415,15 0,00 0,00 79 293,65 79 293,65 79 293,65 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na 
stavební práce.                                                                                                                      
361 x 1,15 (5%+5%+5%) = 415,15 Kč                                                                                                                         

204 023203001 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  frézování kpl 0,000 1,000 1,000 24 150,00 0,00 0,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na 
stavební práce.                                                                                                                      
21000 x 1,15 (5%+5%+5%) = 24150 Kč                                                                                                                         

205 023203002 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  štětovnice kpl 0,000 1,000 1,000 144 555,00 0,00 0,00 144 555,00 144 555,00 144 555,00 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na 
stavební práce.                                                                                                                      
125700 x 1,15 (5%+5%+5%) = 144.555 Kč                                                                                                                         

998 Přesun hmot    0,00    0,00   193 726,84   193 726,84   193 726,84 100,00%
206 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,000 4,800 4,800 1 010,00 0,00 0,00 4 848,00 4 848,00 4 848,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
přesun pergoly do provizorní polohy  a zpět k opěrné zdi                                                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 x 2,4 t = 4,8 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

207 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,000 115,111 115,111 425,00 0,00 0,00 48 922,18 48 922,18 48 922,18 100,00%

ZBV 3                                                                                                                                                                                        
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek č.458311131, 564861011, 578142115, 916241213                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.457731118 - 6,716 t (A)                                                                                                                                                 
převzato z pol.č.458311131 - 96,509 t (B)                                                                                                          
převzato z pol.č.564871016 - 9,246 t (C)                                                                                                                                                                                                                                                                         
převzato z pol.č. 916231213 - 0,868 t (D)                                                                                                               
převzato z pol.č. PSB.30020100 - 0,252 t (E)                                                                                                                                      
převzato z pol.č.916241213 - 0,942 t (F)                                                                                                                     
(A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) = 114,533                                                                                                                      
ZBV 5                                                                                                                                                                                    
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                              
viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                              
0,578 t                                                                                                                                                                                     
ZBV 4 + ZBV 5 =  115,111 t                                                                 

208 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,000 122,769 122,769 1 140,00 0,00 0,00 139 956,66 139 956,66 139 956,66 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                      
viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                                

PSV Práce a dodávky PSV    0,00    0,00   302 060,46   302 060,46   302 060,46 100,00%
741 Elektroinstalace - silnoproud    0,00    0,00   1 201,20   1 201,20   1 201,20 100,00%

209 741122851 Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně m 0,000 60,000 60,000 12,50 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž elektroinstalace (kabelů) z opěrné zdi                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
60 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

210 741213813 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti kus 0,000 12,000 12,000 37,60 0,00 0,00 451,20 451,20 451,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž rozvodnic z opěrné zdi                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
12 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



762 Konstrukce tesařské    0,00    0,00   100 397,42   100 397,42   100 397,42 100,00%

211 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 0,000 3,575 3,575 1 250,00 0,00 0,00 4 468,75 4 468,75 4 468,75 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
součet položek 60512126, 60514114, 605151111                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                                                      
2,443 + 0,117 + 1,015 = 3,575  m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

212 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 0,000 6,000 6,000 201,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kotvení přístřešku (pergoly)                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

213 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 0,000 2,700 2,700 147,00 0,00 0,00 396,90 396,90 396,90 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kotvení přístřešku (pergoly)                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks x 0,45 m =                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

214 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 0,000 6,000 6,000 34,60 0,00 0,00 207,60 207,60 207,60 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
odstranění kotvení přístřešku (pergoly)                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
6 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

215 762341831 Demontáž bednění střech z desek měkkých m2 0,000 37,120 37,120 35,80 0,00 0,00 1 328,90 1 328,90 1 328,90 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž bednění střech pod pultovou střechou Unimo buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,9 (š) x 6,4 (d) = 37,12  m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

216 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 0,000 169,680 169,680 235,00 0,00 0,00 39 874,80 39 874,80 39 874,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
montáž krovu nad duobuňkou, hranoly 12x12, klěštiny a vzpěry                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
krokvy: 6 (ks) x 3,95 (d) x 2 =  47,4 m (A)                                                                                                                                                      
vzpěry: 3 (ks) x 2,1 (v) = 6,3 m (B)                                                                                                                                                                  
kleštiny: 5 (ks) x 6,2 (d) x 2 + 2 (ks) x 6,2 (d) = 74,4 m (C)                                                                                                                     
pozednice: 3 (ks) x 4,86 (d) = 14,58 m (D)                                                                                                                                                         
spojky: 6 (ks) x 1,1 (d) = 6,6 m (E)                                                                                                                                                                                  
příprava pro štítovou konstr.: 2 x ( 1,8 + 1,5 x 2 + 1,2 x 2 + 0,9 x 2 + 0,6 x 2) = 20,4 m                                                                                                                                                              
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) = 169,68 m                                                                                                                                                                                              

217 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 0,000 2,443 2,443 11 600,00 0,00 0,00 28 338,80 28 338,80 28 338,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
stavební řezivo použité v pol.č. 762332132                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet  dle kubatury řeziva                                                                                                                     
0,12 x 0,12 x 169,68 = 2,443 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

218 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 0,000 47,400 47,400 16,50 0,00 0,00 782,10 782,10 782,10 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
kontralatě                                                                                                                                                                                                            
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
3,95 (d) x 6 (ks) x 2 = 47,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

219 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,000 0,117 0,117 10 100,00 0,00 0,00 1 181,70 1 181,70 1 181,70 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
stavební řezivo použité v pol.č. 762342511                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
47,4 (d) x 0,06 x 0,04 x 1,03 = 0,117 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

220 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,000 2,630 2,630 1 910,00 0,00 0,00 5 023,30 5 023,30 5 023,30 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
spojovací prosředky pro pol.č. 60512126, 60514114, 60515111                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
1,498 + 0,117 + 1,015 = 2,63 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

221 762811210 Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté m2 0,000 41,080 41,080 143,00 0,00 0,00 5 874,44 5 874,44 5 874,44 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
bednění (záklop) střechy prkna tl. 0,24 mm                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                      
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 = 41,08 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

222 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,000 1,015 1,015 7 880,00 0,00 0,00 7 998,20 7 998,20 7 998,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
materiál záklopu střechy                                                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                     
3,95 x 5,2 x 2 x 0,024 x 1,03 = 1,015 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

223 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,000 2,053 2,053 1 810,00 0,00 0,00 3 715,93 3 715,93 3 715,93 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                                                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                     
dle hm. výpočtu URS (výstřižek URS - doklad č.19)                                                                                                                                                                                                                     
2,053 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

763 Konstrukce suché výstavby    0,00    0,00   33 738,78   33 738,78   33 738,78 100,00%

224 763711821 Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů s izolací bez omítky tl do 100 mm m2 0,000 85,170 85,170 146,00 0,00 0,00 12 434,82 12 434,82 12 434,82 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž stěn a příček původních Unimo buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2 x (2,35+6) x 2,55 (v) = 85,17 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



225 763731812 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z panelů tl přes 100 do 150 mm m2 0,000 27,260 27,260 280,00 0,00 0,00 7 632,80 7 632,80 7 632,80 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž stropů původních Unimo buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,35'š' x 5,8'd' = 27,26 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

226 763734812 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování průřezové 
plochy přes 50 do 150 cm2 m 0,000 93,800 93,800 57,40 0,00 0,00 5 384,12 5 384,12 5 384,12 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krovů obou stávajících buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x (2,9 x 8 + 6,6 x 3 + 3 x 1,3) = 93,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

227 763751811 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z panelů tl přes 100 do 150 mm m2 0,000 27,260 27,260 304,00 0,00 0,00 8 287,04 8 287,04 8 287,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž podlah obou stávajících buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,35'š' x 5,8'd' = 27,26 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

764 Konstrukce klempířské    0,00    0,00   84 214,32   84 214,32   84 214,32 100,00%
228 764101153 Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 30 do 60° m2 0,000 41,080 41,080 591,00 0,00 0,00 24 278,28 24 278,28 24 278,28 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
montáž krytiny střechy nad duobuňkou                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 = 41,08 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

229 STJ.KPUMPRP345 Střešní krytina ocelová ROMBO PREMIUM 345 základní taška, PURMAT ks 0,000 370,000 370,000 90,66 0,00 0,00 33 544,20 33 544,20 33 544,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
370 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

230 764201117 Montáž oplechování nevětraného hřebene z hřebenáčů m 0,000 5,400 5,400 303,00 0,00 0,00 1 636,20 1 636,20 1 636,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou - hřeben                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
5,4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

231 STJ.DPUMHRP ROMBO PREMIUM hřebenáč, PURMAT 50 ks 0,000 4,000 4,000 578,88 0,00 0,00 2 315,52 2 315,52 2 315,52 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou - hřebenáč materiál                                                                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
 4 ks x 1,84 m = 7,36 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

232 STJ.DPUMPRP345 ROMBO PREMIUM 345 startovací taška, PURMAT ks 0,000 26,000 26,000 100,53 0,00 0,00 2 613,78 2 613,78 2 613,78 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
krytina střechy nad duobuňkou                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
26 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

233 STJ.C125UBP Žlabové čelo 125 UNI ks 0,000 4,000 4,000 128,51 0,00 0,00 514,04 514,04 514,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlabové čelo                                                                                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 x 2 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

234 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 0,000 15,800 15,800 404,00 0,00 0,00 6 383,20 6 383,20 6 383,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
oplechováni štítu levá a pravá strana                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka štítu: 3,95 x 2 x 2 = 15,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

235 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 0,000 10,800 10,800 334,00 0,00 0,00 3 607,20 3 607,20 3 607,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
oplechování okapová hrana                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka okapu: 5,4 x 2 = 10,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

236 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 0,000 10,800 10,800 183,00 0,00 0,00 1 976,40 1 976,40 1 976,40 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlap podokapní                                                                                                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka žlabů: 5,4 x 2 = 10,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

237 STJ.Z15BP4000 Podokapní žlab 125, 4m ks 0,000 3,000 3,000 698,58 0,00 0,00 2 095,74 2 095,74 2 095,74 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlap podokapní                                                                                                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3 ks x 4 m = 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

238 764508131 Montáž kruhového svodu m 0,000 8,000 8,000 161,00 0,00 0,00 1 288,00 1 288,00 1 288,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
svody                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 4 m = 8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

239 STJ.SVOD.90BP1000Svodová roura 90, 1m ks 0,000 8,000 8,000 250,88 0,00 0,00 2 007,04 2 007,04 2 007,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
svody                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 4 ks = 8 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

240 STJ.OBT90BP Objímka svodu 90 ks 0,000 8,000 8,000 86,38 0,00 0,00 691,04 691,04 691,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
svody                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 4 ks = 8 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  



241 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,000 0,352 0,352 2 300,00 0,00 0,00 809,60 809,60 809,60 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
tonážní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet  dle URS                                                                                                                      
0,352 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

242 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,000 0,352 0,352 1 290,00 0,00 0,00 454,08 454,08 454,08 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
tonážní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet  dle URS                                                                                                                      
0,352 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

765 Krytina skládaná    0,00    0,00   2 108,12   2 108,12   2 108,12 100,00%
243 765142815 Demontáž krytiny z polykarbonátových vlnitých, trapézových desek sklonu střechy přes 30° m2 0,000 35,960 35,960 55,90 0,00 0,00 2 010,16 2 010,16 2 010,16 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krytiny pultových původních UNIMO buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 (ks) x 2,9'šířka střechy' x 6,2'délka stř.' = 35,96 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

244 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,000 0,079 0,079 1 240,00 0,00 0,00 97,96 97,96 97,96 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
tonážní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet  dle URS                                                                                                                      
0,079 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

766 Konstrukce truhlářské    0,00    0,00   7 380,65   7 380,65   7 380,65 100,00%
245 766417521 Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu kladené volně m2 0,000 41,080 41,080 51,90 0,00 0,00 2 132,05 2 132,05 2 132,05 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krytiny pultových původních UNIMO buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 = 41,08 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

246 28329038 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných 
fasád m2 0,000 45,640 45,640 115,00 0,00 0,00 5 248,60 5 248,60 5 248,60 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž krytiny pultových původních UNIMO buněk                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
3,95 (d) x 5,2 (š) x 2 x 1,11 = 45,64 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

767 Konstrukce zámečnícke    0,00    0,00   73 019,97   73 019,97   73 019,97 100,00%

247 767651831 Demontáž vrat garážových posuvných do 6 m2 kus 0,000 1,000 1,000 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
demontáž vstupních vrat k pozemku                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

248 767654210 Montáž vrat garážových posuvných do ocelové konstrukce do 6 m2 kus 0,000 1,000 1,000 4 110,00 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00 4 110,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
zpětná montáž vstupních vrat k pozemku                                                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

249 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,000 13,481 13,481 1 490,00 0,00 0,00 20 086,69 20 086,69 20 086,69 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                                                                                                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
ze zám.položek ...  0,081 t  (A)                                                                                                                                                                      
zvedání Duobuňky na místo uložení - 4,4 t (B)                                                                                                                                            
manipulace skladový kontejner dočasný - pro meziuskladnění  - 2'ks' x 2,25 t x 2 'přesuny tam a 
zpět' - 9 t (C)                                                                                                                                                        
Celkem: (A) + (B) +(C) = 13,481 t                                                                                                                                                                                                                                                                

250 998767194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,000 8,900 8,900 962,00 0,00 0,00 8 561,80 8 561,80 8 561,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                              
přesun nového duokonejnéru z výrobny Běchovice - Týnec nad Labem ... 69 km                                                                                                                                                                
ZBV  výpočet - přesun z výrobny Běchovice                                                                                                                                                                                                        
hmotnost duokontejneru - 4,4 t (A)                                                                                                                                                                              
ZBV výpočet  - přesun ze základny Miroslav                                                                                                                                             
hmotnost skladového konteneru 606 x 244 x 259 ... 2,25 t x 2 'ks' (B) ze základny BMTI na 
stavbu Týnec n/L ... 197 km                                                                                                                                    
Celkem: (A) + (B) = 4,4 + 4,5 = 8,9 t                                                                                                         

251 998767199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 0,000 1181,200 1 181,200 32,90 0,00 0,00 38 861,48 38 861,48 38 861,48 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                                              
přesun nového duokonejnéru z výrobny Běchovice - Týnec nad Labem ... 69 km                                                                                                                                                                
ZBV  výpočet  - Duobuňka                                                                                                                                                                                                      
hmotnost duokontejneru - (69-1)'vzd' x 4,4 t = 299,2 (A)                                                                                                                                  
ZBV výpočet skladové kontejnéry                                                                                                                                                               
hmotnost skladové buňky - (197-1)'km'*2,25't'*2'ks' = 882 (B)                                                                                                               
Celkem: (A) + (B) = 1181,2 t 

HZS    0,00    0,00   97 544,00   97 544,00   97 544,00 100,00%

252 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 0,000 250,000 250,000 383,00 0,00 0,00 95 750,00 95 750,00 95 750,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
přesun materiálu z 2 Unimo buněk do náhradních skladových kontejnerů a zpět                                                                                                                                                                                    
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Unimo buňka - kontejner - zápisem ve SD (doklad č.15)                                                                                                                                                                                 
5'dělníků' x 2'dny' x 10'hod' = 100 'hod' (A)                                                                                                                                                     
prov. kontejnér - nový duokontejnér                                                                                                                                                                                             
5'dělníků' x 2'dny' x 10'hod' = 100 'hod' (B)                                                                                                                                                      
malý domeček (ca 3,5 t) - přesun uskladněného materiálu jenom 1 x                                                                                                                                             
5'dělníků' x 1'den' x 10'hod' = 50 'hod' (C)                                                                                                                                            
Celkem: (A) + (B) + (C) = 100 + 100 + 50 = 250 hod                     



253 HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 0,000 3,000 3,000 598,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00 1 794,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                           
přítomnost revízního technika u posuvné brány a nových Buněk                                                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Unimo buňka ...  1 hod  (A)                                                                                                                                                                              
posuvné vrata ... 2 hod  (B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Celkem: (A) + (B) = 3 hod                                                                                                                                                                                                                                                                

9 Ostatní konstrukce a práce (OTSKP CÚ 2023)    0,00    0,00   293 682,19   293 682,19   293 682,19 100,00%
254 93867 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM m2 0,000 329,410 329,410 891,54 0,00 0,00 293 682,19 293 682,19 293 682,19 100,00%

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu                                                                                    
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/2 na základě čl.13.1.5 SoD, kvůli specifičnosti 
výkonu není v ceníku URS adekvátní položka, v ceníku OTSKP byla adekvátní položka nalezena 
pod kódem 93877                                                                                                                                     
dle pokynu objednatele z 11.08.2023 a zápisu z místního šetření z 03.08.2023 byla plocha se 
stopami zapalovaní a nadměrného rozstřiku kovu odstraněná mechanicky, plocha lokální plošné 
koroze v poli č.3, z pol.č. 789221132                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                                                 
pole č.3 - nosník č.6 a 7: 2 x 2,1 x 2 x 30 = 252 m2 (A) - broušení v rozsahu 40 % plochy                                                                                                                                                          
pole č.3 - boční větev rozšíření: 2,1 x 2 x (7,5+14,1) = 90,72 m2 (B) - broušení v rozsahu 40 % 
plochy                                                                                                                                                        
pole č.2 - nosník č.6 a 7: 2 x 2,1 x 2 x 52 = 436,8 m2 (C) - broušení v rozsahu 30 % plochy                                                                    
pole č.3 - hloubková koroze z pol.č 789221132: 153,02 m3 (D) - broušení v rozahu 40 % plochy                                                                                                                                                          
Celkem: (A) x 0,4 + (B) x 0,4 + (C) x 0,2 + (D) x 0,3 = 100,8 + 36,29 + 131,04 + 61,28 = 329,41 
m2 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady    0,00    0,00   113 073,75   113 073,75   113 073,75 100,00%
255 041103000 Autorský dozor projektanta hod 0,000 6,000 6,000 1 092,50 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je 
cenově neobsazená,                                                                                                                                                                   
vyjádření AD - 1,5 hod , účast AD na MŠ - 4,5 hod                                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

256 013002000 projektové práce hod 0,000 5,500 5,500 1 092,50 0,00 0,00 6 008,75 6 008,75 6 008,75 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je 
cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                                   
vyjádření projektanta k výskytu vodítek v mostovce - 2 hod , účast proj. na MŠ - 3,5 hod                                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

257 013002001 autorský dozor hod 0,000 51,000 51,000 1 092,50 0,00 0,00 55 717,50 55 717,50 55 717,50 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

ZBV č.3                                                                                                                                                                              
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je 
cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                   
vyjádření AD k výskytu skalního masívu - 4 hod ,                                                                                                          
účast AD na MŠ - 5 hod,                                                                                                                                          
opakované vyjádření AD - 3 hod,                                                                                                                                    
příprava RDS přílohy č. 202 a 102 - 8 hod,                                                                                                                  
účast AD na KD z 03.05.2023 - 6 hod                                                                                                                            
Celkem za ZBV č.3: 26 hod (A)                                                                                                                                       
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.17 ZBV č.3                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                      
ZBV č.4                                                                                                                                                                             
účast AD na MŠ (nalezená kanalizace) - 5 hod,                                                                                                                            
účast AD na MŠ (dutiny v násypu) z 03.05.2023 - 5 hod                                                                                                         
úprava PD kanaizace Š2 - Š3  - 10 hod                                                                                                                        
Celkem za ZBV č.4: 20 hod (B)                                                                                                                                               
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce.                                                                                                                                                                
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.19 ZBV č.4
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                   
ZBV č.5                                                                                                                                                                                      
úprava PD příloha č. 204/3b  - 5 hod                                                                                                                                   
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce.                                                                                                                                                                
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.19 ZBV č.5
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                  
Celkem za ZBV č.5: 5 hod (C )                                                                                                                                                                                                                                                      
(A) + (B) + (C) = 51 hod



258 013002001 autorský dozor hod 0,000 23,000 23,000 1 092,50 0,00 0,00 25 127,50 25 127,50 25 127,50 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je 
cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
místní šetření PKO pole č.3  - 6,5 hod                                                                                                                       
místní šetření PKO pole č.1 a 2 - 6,5 hod                                                                                                          
průzkum PKO, 3. pole vč. textového výstupu, návrh opatření - 10 hod                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce.                                                                                                                                                             
hod sazba dle faktury č. ........ doklad č.20 ZBV č.6
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

259 041103001 autorský dozor hod 0,000 18,000 18,000 1 092,50 0,00 0,00 19 665,00 19 665,00 19 665,00 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je 
cenově neobsazená,                                                                                                           
realizační dokumentace u p. Vejdělka , místní šetření  a příprava nájemní smlouvy....    10 hod                                                                                                             
DSPS pro objekty u p.Vejdělka, místní šetření (zaměření)   ...  8 hod                                                                                                                                   
AD v tomto případě nemá s objednatelem smluvní vztah, dleSZ a SP je ale činnost AD nutná                                                          
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA 
NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných 
zakázek na stavební práce. (doklad č.20)                                                                                                                     
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

VRN 3 Zažízení staveniště    0,00    0,00   346 428,20   346 428,20   346 428,20 100,00%
260 030001000 zařízení staveniště - lávka pro pěší měs. 0,000 0,900 0,900 30 219,00 0,00 0,00 27 197,10 27 197,10 27 197,10 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je 
cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                      
z důvodů prodloužení výstavby - odstranění historické kanalizace a výstavby nové kanalizace za 
OP1, bylo nutné lávku pro pěší ponechat o zmíněnou dobu (14 + 13 dní) z HMG č.4 déle, čím se 
plánovaná doba nájmu lávky pro pěší o uvedenou dobu prodloužila,                                                                                                                                        
na základě interní fakturace fa.BMTI v rámci koncernu - měsíční nájem lešení - 30219 Kč/měs. 
(doklad č.17), se nájem o zmíněnou dobu (14+13) prodložil                                                                                                                          
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                     
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                                    
údaje z HMG doklad č.16                                                                                                                                                     
(14+13)/30 = 0,9 měsice                                                                                                      

261 032103000 Náklady na stavební buňky kus 0,000 1,000 1,000 293 406,40 0,00 0,00 293 406,40 293 406,40 293 406,40 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                                     
na základě výběru 2 nabídek, jiné oslovené firmy nabídku nazaslali, a na základě skutečné 
faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při 
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.      CN firmy 
Flegr Mobilehome byla v tendru vybráná jako nejvýhodnejší                                                                                                                      
Duo skladový kontejnér dle dohody mezi KSUS a p.Vejdělkem ...                                                                                                       
cena z objedn. č.2023/ZOHA/039 (dokl. č.13) ..  250.136 x 1,15 (5%+5%+5%) = 287.656,40 Kč                                                                                                                                   
doplatek za noční montáž (doklad č.14)                 5.000 x 1,15 (5%+5%+5%) =    5.750,00 Kč                                                      
Celkem : 287.656,4 + 5750 =  293.406,40 Kč                                                                                                 

262 032103001 Náklady na stavební buňky měs 0,000 16,200 16,200 1 497,08 0,00 0,00 24 252,70 24 252,70 24 252,70 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
nájem v rámci koncernu od Fa.BMTi (podklad je soupis nájem strujů z 31.10.2023)                                                                                                                     
2 ks skladový kontejner 606 x 244 x 259  (doklad č.15)                                                                                                                                                     
ZBV výpočet doby nájmu                                                                                                                                                                                        
od 13.04.2023 - 11.12.2023 ... 8,1měs (243 dní) x 2 ks = 16,2 měs nájmu

263 55350127 hák žlabový Pz barvený 125mm dl 350mm kus 0,000 12,000 12,000 131,00 0,00 0,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD                                                                                          
žlabové háky                                                                                                                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
2 ks x 6 ks = 12 ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  



m 

SUS 
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 

Krajsk sa'a a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 5 

Věc: Žádost objednatele o doplnění rozsahu díla „I[/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 

322-005 — oprava v režimu rojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“ 

S odvoláním na článek 13 a to zejména odstavce 13.1. Obchodních podmínek Smlouvy o 
dílo/Souhrnu smluvních dohod č. 1322/00066001/2020 ze dne 13.5.2020, dále jen SOD, 
žádáme o: 

1. Zajištění povinností vyplávajících z platného znění uzavřených nájemních smluv č. S- 
282/00066001/2022 a S-281/00066001 a to: 

* zajištění splnění povinností nájemce z těchto smluv vyplývajících — dle 
specifikace uvedených ve výše uvedených nájemních smlouvách v článku č.6 
v celém jeho rozsahu. 

Definitivní provedení úprav dotýkajících se bezprostředně mostního díla bude zahrnuto do souboru 
detailů RDS a DSPS. Doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím 
objednatele, na základě vyhodnocení oprávněnosti požadavků pronajímatelů, které nemohl zhotovitel 
díla předpokládat. Provedením této změny dojde k naplnění podmínek pronajímatele, které jsou 
zároveň jeho podmínkou vydaného souhlasu se stavbou. Objednatel nepředpokládá vliv provedení 
tohoto doplnění předmětu díla na celkovou dobu výstavby. 

Zhotovitel zpracuje cenovou nabídku a provede administraci podkladů ke schválení změny způsobem 
a v rozsahu článku 13 obchodních podmínek SOD. 
Obsah a vyčíslení změn bude ještě předmětem kontroly a supervize ze strany technického dozoru 
Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu změn v průběhu zpracování podkladů pro 
administraci tohoto doplnění stavby. 

Příloha: 

1. Smlouva č. S-281/00066001/2022 
2. Smlouva č. S-282/00066001/2022 

V Kolíně dne 8.6.2022 : EEE 

MNilan Jeřábek 
stní technik KSUS Sk — oblast Kutná Hora 

Za zhotovitele převzal: . 
(jméno, podpis a datum) 

Bank. spoj.: 7730161 0100 
IČ: MON66001 
DIČ: CZ0MN66001 

Telefon: - 420 724 342 788 

E-mail: mlan jevabek d ksus.cz 

str. 1 z 



S —dpotow6wwy zoz2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00 

| IČčO: 00066001 
DIČ: CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

N
Á
J
E
M
N
Í
 
S
M
L
O
U
V
A
 

dále jen „nájemce“ na straně jedné 

pan Václav Vejdělek 

datum narození: 

trvale bytem: 

bankovní spojení: 

dále jen „pronajímatel“ na straně druhé 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají dle $ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

Nájemní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“): 

Článek 1. 

1.1. o Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 697/2, způsob využití ostatní 
komunikace, druh pozemku ostatní plocha,.o celkové výměře 251 m?, a parc. č. 711, 

druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 472 m?, obojí v k.ú. 

Týnec nad Labem, obec Týnec nad Labem zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Kolín (dále jen 

„pozemek“). 

Článek 2. 

2.1.  Smluvní strany výslovně berou na vědomí, že část pozemku, která je blíže 
specifikována a znázorněna v příloze č. I této Smlouvy aje její nedílnou součástí, 

bude dotčena dočasným záborem (dále jen „předmět nájmu“) v souvislosti 
s realizací stavby „I[/322 Týnec nad Labem, Most ev. č. 322—05 — oprava v režimu 

„vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“, jejímž investorem je 

Krajská správa aúdržba silnic Středočeského kraje, p. o.. Stímto záborem 
pronajímatel výslovně souhlasí.



3.1. 

3.2. 

4.1. 

4.2. 

St 1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

6.1. 

6.2. 

Clanek 3. 

Pronajimatel pfenechava ndjemci pfedmét najmu, specifikovany v €l. II. odst. 1 této 
Smlouvy tak, jak je zakreslen v situaci umisténi stavby, ktera je pfilohou €. 1 a tvoii 

nedilnou soucast této Smlouvy, ato pro ucely realizaci stavby ,,I1/322 Tynec nad 

Labem, Most ev. ¢. 32205 — oprava v rezimu ,,vyprojektuj a postav® ve smyslu 
Zluté knihy FIDIC“ (déle jen ,,stavba®). 

Néajemce je opravnén pfedmét ndjmu uvedeny v ¢lanku 2. odst. 2 této Smlouvy uzivat 
pro Ucely realizaci stavby ,11/322 Tynec nad Labem, Most ev. ¢. 32205 — oprava v 
rezimu ,,vyprojektuj a postav* ve smyslu Zluté¢ knihy FIDIC*. 

Clanek 4. 

Najemni vztah zalozeny touto Smlouvou se uzavird na dobu uritou, ato od data 
zahajeni stavebnich ¢innosti na pozemcich pronajimatele do jejich ukonceni, a to s 

maximdlni dobou trvani 4 mésice. 

Néjemce prohladuje, Ze k uzavieni této Smlouvy je zplnomocnén na zakladé Usneseni 
Zastupitelstva StfedoCeského kraje €. 078-05/2021/ZK ze dne 29. 3. 2021. 

Clinek 5. 

Za wuzivani pfedmétu ndjmu bude nidjemce platit pronajimateli dle Vymeéru 
Ministerstva financi €. 01/2022 ze dne 3. 12. 2021 roéni najemné ve vysi 24,- K< 

za jeden metr étvereéni za jeden rok, tj. celkem 37x24=888,- K¢ za jeden rok (slovy 
osmsetosmdesatosmkorunéeskych). Pro vylouceni vSech pochybnosti smluvni strany 
prohlasuji, Ze takto stanovené ndjemné povazuji za pfiméfené a dostatecné. 

V ptipadé, Ze dojde ke zmén€ Vyméru Ministerstva financi ¢. 01/2022 ze dne 
3.12. 2021 nebude tato skute¢nost mit vliv na vysi sjednaného najjemného dle ¢lanku 

V. odst. 1 této Smlouvy. Pro vylouceni vSech pochybnosti smluvni strany prohlasuji, 
Ze 1 po zméné takovéhoto Vyméru Ministerstva financi ¢. 01/2022 bude ro¢ni najemné 
¢init 24,- K¢ za jeden metr ¢tvereéni za jeden rok, tj. celkem 888,- K¢ za jeden rok 

(slovy osmsetosmdesatosmkorunceskych). 

Néajemné je splatné zpétné vzdy do 31. 12. bézného kalendafniho roku a bude hrazeno 
na ucet pronajimatele uvedeny v hlavicce této smlouvy. 

Nebude-li bankovni spojeni vypln&no, uhradi nijemce ndjemné formou postovni 
penézni poukazky, vystavené na jméno a adresu pronajimatele, uvedené v ivodu této 
Smlouvy. 

Clinek 6. 

Nijemce se zavazuje pro dobu trvani Stavby vymistit z pozemku pronajimatele 
ptistfesek pro osobni vozidlo a dv€ stavebni buiiky (dale jen ,,obsluzné objekty) a 
zajistit po dobu Stavby obdobny prostor srovnatelné plochy a objemu, a to na 
pozemku parc. &. 724/1 pted vjezdovou branou vedle mostu. 

Néjemce se zavazuje pied dokonCenim vybudovat na pozemku pronajimatele novy 
ptistiesek pro osobni vozidlo a novy kryty prostor obdobné plochy a objemu, jako 

maji stavajici Obsluzné objekty, a to v poloze, kterd umoZni Néjemci jakoZto spravci 
stavebniho objektu piistup ke stavebnimu objektu opérné zdi a mostu ev. €. 322-005 
pro vykonavani monitoringu a udrzbovych praci.



  

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

6.11. 

6.12. 

6.13. 

6.14. 

6.15. 

6.16. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

Néjemce se zavazuje provést vSechny stavebni prace souvisejici s vymisténim 

Obsluznych objektd, pfemistovanim movitych véci umisténych uvnité Obsluznych 

objekti ze stavajici polohy do dogasné a z doCasné do nové a s vybudovanim novych 

obdobnych Obsluznych objektii na vlastni naklady Néjemce. 

Bfe&tan na zdech bude odstranén bez nahrady 

Béhem vystavby bude pronajimateli zajidtén neomezeny piistup do provozovny a to 

véetné viezdu/vyjezdu pro vozidla 

Automatickd brana pro vijezd na pozemku pronajimatele bude na zaCatku stavby 

demontovana, po vystavbé bude uvedena do ptivodniho funk¢niho stavu. 

Misto automatické brany bude b&hem vystavby osazeno doCasné stavebni oploceni. 

Zhotovitel stavby zajisti vypomoc pfi pfemistovani materidlu z/do technickych 

prostor. 

74bradli na fimse mostu a zdi nad pozemky pronajimatele bude provedeno 

s plnosténnou vyplni. 

Néjemce zajisti ndhradni vysadbu za tije, které budou stavbou poSkozeny nebo 

zlikvidovany. Pro nihradni vysadbu budou pouzity vzrostlé tije vysky 2-2,5 m. 

Po skon¢eni stavby bude na pozemku pronajimatele znovu vztyCena pergola 

(ptisttesek pro auto) v pivodni poloze. 

Nové technické prostory budou tvofeny dvojici propojenych modulovych stavebnich 

bungk. Piedpoklada se repasovanych (nikoli nefunkénich Ci poskozenych) bunék. 

Stavajici bila bouda (u domu) bude pfemisténa do nové polohy. 

Aby bylo mozné provadét kontrolu stavebniho dila spravcem, budou technické 

prostory i bouda umist&ny v odsazeni od stavajici zdi ve vzdalenosti 0,75 m a zadni 

(sty¢na) plocha pfistfesku pro auto (pergoly) zistane nezakrytd a vzdu$na (tj. bez 

sloZeného materialu apod.) 

Nad novymi objekty bude vztydena sedlova stfecha s pfisluSenstvim 

Prostor mezi butikou a mostem (0,75 m) bude osazen zdmkovou dlazbou. 

Zpevnéné plochy (zamkova dlazba) budou pfizplisobeny novému uspofadani 

obsluznych objekti. 

Clanek 7. 

Veskera dalsi prava a povinnosti neupravené touto Smlouvou, tj. zejména ukonceni 

najmu, zptisob uZivani pozemku, zména vlastnictvi aj., se Fidi pfislusnymi 

ustanovenimi Ob&anského zakoniku. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (Ctyfech) stejnopisech s platnosti origindlu, z nichZ 

kazda smluvni strana obdrZi 2 (dvou) vyhotoveni. 

Stane-li se & ukéaZe-li se kterékoli zustanoveni této Smlouvy byt neplatnym, 

netiinnym, & zdanlivym, tato neplatnost, neuginnost ani zdanlivost nebude mit vliv 

na platnost zbyvajicich ustanoveni této Smlouvy. Smluvni strany nahradi takove 

neplatné, neu&inné popf. zdanlivé ustanoveni Smlouvy platnym a u¢innym 

ustanovenim, které bude svym ekonomickym dopadem co nejblizsi (v maximalni 

moZné mife pripustné platnymi pravnimi pfedpisy) ustanoveni, které ma byt 

nahrazeno, a imys! smluvnich stran nebude takovou zménou dotcen, a to ve lhité 60 

dnt od obdr¥eni kteroukoli smluvni stranou piislusné vyzvy druhé smluvni strany. 

—



7.4. 

7.5. 

7.6. 

Krajská správa 

Tato Smlouva obsahuje úplnou ajedinou písemnou dohodu smluvních stran 
ovzájemných právech apovinnostech upravených touto Smlouvou ujednání 
o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě 
ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran. 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří příloha č. 1— nákres situace umístění stavby, 
příloha č. 2 — Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 004-05/2021/RK ze dne 

4. 2. 2021, příloha č. 3 — Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 078- 
05/2021/ZK ze dne 29. 3. 2021, příloha č. 4 — situace Stav během výstavby a příloha č. 
5 — situace Definitivní stav. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

: údržba silnic - Václav Vejdělek 
Středočeského kraje 
Ing. Jan Lichtneger 

ředitel 

Přílohy: 

B
D
h
 

Nákres situace umístění stavby 
Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 004-05/2021/RK ze dne 4. 2. 2021 
Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 078-05/2021/ZK ze dne 29. 3. 2021 
Situace Stav během výstavby 
Situace Definitivní stav 

........................................................



TABULKA VLASTNICTVÍ A TRVALÝCH/DOČASNÝCH ZÁBORŮ

Parc. č. dle 

KN

Katastrální 

území

Typ 

pozemku
Vlastník (ev. "/" právo hospodařit s majetkem) LV

Kultura (druh 

pozemku)
Výměra Ochrany

Trvalý 

zábor

Dočasný 

zábor

697/2
Týnec nad 

Labem
dotčený Vejdělek Václav, Mannova 188, 28126 Týnec nad Labem 397 ostatní plocha 251 nejsou 0 37

711
Týnec nad 

Labem
dotčený Vejdělek Václav, Mannova 188, 28126 Týnec nad Labem 397

zastavěná 

plocha a 

nádvoří

472 nejsou 0 56



Usneseni ¢. 004-05/2021/RK ze dne 4.2.2021 

Jmenoviani feditele piispévkové organizace Stiedoceského kraje - Krajska sprava a 
udrzba silnic Stfedoceského kraje 

Rada kraje po projednani 

I. bere na védomi 

doporuceni vyberové komise, které je uvedeno v pfiloze €. 2 k Tisku ¢. 0412(2021) 

II. jmenuje 

Ing. Jana Lichtnegera feditelem pfispévkové organizace Krajskd sprava a tudrzba silnic 

StiedoCeského kraje, se sidlem Zborovska 11, 150 21 Praha, a to s ucinnosti od 1. bfezna 

2021 

III. povéiuje 

statutdrniho nameéstka hejtmanky pro oblast silni¢ni dopravy Mgr. Martina Kupku podepsat 
jmenovéni Ing. Jana Lichtnegera feditelem Krajské spravy a udrzby silnic Stfedoc¢eského 
kraje, p. o.



Usneseni ¢. 078-05/2021/ZK ze dne 29.3.2021 

Metodicky pokyn pro zajisténi majetkopravni p¥ipravy dopravnich staveb - aktualizace 

Zastupitelstvo kraje po projednani 

I. schvaluje 

aktualizované zn&ni Metodického pokynu pro vykon majetkopravni pfipravy staveb a jeho 
pfilohu -  aktualizované znéni vzorovych kupnich smluv, privodniho dopisu a obecn& 
platného postupu pii majetkopravnim vypotadani stavby, které tvo¥i ptilohy &. 1 a 2 k Tisku &. 
0243(2021) 

II. povéfuje 

feditele Krajské spravy a udrzby silnic Stfedoteského kraje, prisp&vkové organizace, 
postupovat u majetkopravni piipravy dopravnich staveb dle Metodického pokynu pro vykon 
majetkopravni pfipravy dopravnich staveb a zajitovat tuto pFipravu prostiednictvim 
vzorovych smluv, které je moZné upravit dle konkrétnich poZadavka stavby 

ITI. zmochuje 

feditele Krajské spravy a udrby silnic Stfedoeského kraje, pFisp&vkové organizace, uzavirat 
a podepisovat smlouvy v rozsahu nutném pro investorskou pFipravu dopravnich staveb 
zahrnujici vykon inzenyrské &innosti vedouci ke zlepleni stavebn&-technického stavu 
silniéniho majetku ve vlastnictvi kraje, které tvofi pFilohu Metodického pokynu, a to za 
ptedpokladu platnosti pravniho jednéni ve smyslu ust. § 23 zékona &. 129/2000 Sb., v platném 
znéni 

IV, uklada 

Liboru Lesakovi, radnimu pro oblast investic, majetku a vefejnych zakazek, zajistit realizaci 
tohoto usneseni Zastupitelstva Stfedoteského kraje 
Termin: 30. 4. 2021 

1 

Odpovidd: Libor Lesak, radni pro oblast investic, majetku a vefejnych zakazek



  

STAV BEHEM STAVBY 

  

1:100 

 



DEFINITIVNI STAV  1:100 

    N\ 
AVEBNN —_— 

  

 



* 
-
 

. 
e
 

R
 

:
.
 

E
S
E
 

 
 

 



P
 

4y
 

 



 



  

 



  
  

LY 
3 v 

\ B 2 ; i S 
: / ‘ 8 ' 3\ 

. ] [N . 
ol 'L i G ¥ i 

174 [} y - . - X 

 



Vyhodnocení výběru subdodavatele 

PROJEKT: ll/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-05 

STRAthek čiíslo: 19055857 

Druh nákladu: 

SUBDODÁVKA (ZJ): - Duobuňka 

Specifikace: 

Číslo smlouvy inv.: — SDI/ZOHA/841/TC/Z0/2020/008 

Evidenční číslo smlouvy (naše): 

Direkce-FK-NS: TC-841-ZOHA 

Celková cena zakázky dle SoD 

63 737 644,00 CzK 

Kalkulovaný výsledek 

CZzK - 

1. VSTUPNÍ DATA (PODKLADY PRO VYHODNOCENÍ) | Částka bez DPH|Měna | 
ROZPOČET (JNDP z nabídky = PK0) DODÁVKY/PODDODÁVKY 

Aktuální JNDP - náklady (Cena SP 0) 

0,00 CZK 

0,00 CzK 

Cisař 

TBL (oblast) 

Přijmení (hůlkově) + podpis 

Datum schválení: 

Olexová 

KBL (oblast) 

Příjmení (hůlkově) + podpis 

Cíl zadání 250 136,00 CzK 

Rozdíl Cíle zadání proti Rozpočtu (rezerva +) / (ztráta -) 000 CZK - 

Rozdíl Cíle zadání proti Aktuální JNDP (rezerva +) / (ztráta -) 000 CZK - 

2. NABÍDKY: 
p.č. Firma Adresa Částka bez DPH|Měna Uplnost nab. 

1. |Mobilhome - Flegr Jaroslav 250 136,00|CZK ano 

2. |BMTI 288 555,00|CzK ano 

3. CZzK 

a4. CzK 

b5. CZzK 

6. CzK 

Ť. CZzK 

8. CzK 

9g. CzK 

3. NÁVRH ZADÁNÍ DODÁVKY/ PODDODÁVKY: 

Nejlevnější dodavatel/poddodavatel: Mobilhome - Flegr Jaroslav 250 136,00 CZK 

Navrhovaný dodavatel/poddodavatel: Mobilhome - Flegr Jaroslav 250 136,00 CzK 

Odchylka od nejlevnější nabídky 0,00 CZK 0,00% 

Odůvodnění výběru: nejlevnější cenová nabídka 

4. VYHODNOCENÍ VYBĚRU 

Vyhodnocení výběru proti: 

Rozpočtu (úspora +) (ztráta -) 0,00 CzK 

Aktuálním nákladům (JNDP) (úspora +) (ztráta -) 0,00 CZK 

Cili zadání (úůspora +) (ztráta -) 0,00 CzK 000% 

Počet kol výběru: | 1 
Poznámka: do soutěže o VZ se stímto výkonem neuvažovalo, pokynem objednatele bude řešeno formou ZBV 

5. SCHVÁLENÍ VÝBĚRU DLE SMÉRNICE NÁKUPU: 

Vyhotovil: Datum vyhotovení: 08.06.2023 

Vajda Balej 

Zpracovatel výběru Další schvalovatel 

Přijmení (hůlkově) + podpis Příjmení (hůlkově) + podpis + funkce 

Schválil: 

[6. RUČNĚ EDITOVATELNÁ POLE: 

7. PŘÍLOHY: 

u] Cenové zrcadlo L Návrh smlouvy o dílo 

[7 Přehled uchazečů l] Cenová nabídka 

[] Další podkladý.... e v e ee n ee n ee aa eu n a nevarera ta vasevaseearaeesáee r tu á ta na ta vakena ta varenn ní 



Měna: CZzK Projekt: l/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-05 

NS: ZOHA Předmět poptávky: DUOBUŇKA 

Splatnost: | 60 Pozastávka % (do předání díla) 5% 

Záruka: 60 měsícu Pozastávka % (do skončení záruky) 5% 

01 02 

Mobilhome BMTI 

CENOVÉ ZRCADLO Cena SP neApotel méno: 
tel: 

Verze: 1.7 

A upravená | Nákupní cena | Nákupní cena | upravená | Nákupní cena | Nákupní cena | upravená | Nákupní cena | Nákupní cena 

pozice předmět mij. | výměra a oč a oč výměra |JEDNOTKOVÁ | CELKEM | výměra |JEDNOTKOVÁ | CELKEM | výměra |JEDNOTKOVÁ | | CELKEM 

2.A. Duobuňka kpl 1,000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00| 1000 250 136,00 250 136,00 
2.A.01 Duobuňka kpl 0,00 1,000 250 136,00 250 136,00 1,000 288 555,00 288 555,00 0,00 

01 SOUČET CELKEM 0,00 0,00 250 136,00 288 555,00 250 136,00 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

bude v rozpočtu ZBV Vejdělek - pokyn byl objednatelem udělen, režie v standartu 5+5+5 % splatnost 60 dní splatnost 60 dní 

bez dopravy a zved. prostředku 12.023,14 € 
termin dodání 08/23 nevhodná dispozice a nemožnost úpravy 

dispozice 



STRABAG a.s. Adresa pro doručování elektronických faktur vč. jejich Adresa pro doručování ostatní korespondence:
Kačírkova 982/4, Jinonice příloh dle této objednávky: STRABAG a.s.,
158 00 Praha 5                                         odštěpný závod Praha, oblast MOSTY

Ustřední 423/62
Adresa pro doručování listinných faktur 102 00 Praha 10

vč. jejich příloh dle této objednávky:

Městský soud v Praze, sp.zn. B 7634, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

OBJEDNÁVKA Č.: 2023/ZOHA/039 ze dne: 19.06.2023 počet stran + příloh 2+1

Referenční kód: = RC-KST-CZ-841-ZOHA (nutné uvádět na přední straně faktury)

Dodavatel: FLEGR Jaroslav e-mail:

DIČ:
m— ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- plátce DPH

Kontaktní osoba | FLEGR Jaroslav

dodavatele: mob.: 608 511 225 tel.:

E-mailová adresa pro vracení faktur:

Elektronické faktury, u kterých nebyl rozpoznán referenční kód, budou automaticky vráceny na e-mailovou adresu, ze které byla příslušná elektronická faktura odeslána.

Objednávku potvrďte prosím e-mailem na adresu:                              

Objednáváme u Vás: Upřesňující informace: Stav.buňka

O zboží © služby C) práce | (©) dodávka+montáž Termín provedení/dodací lhůta: 2.polovina 08/2023

Poznámka:

Místo dodání: Stavba Týnec nad Labem, Havlíčkova ul.

dle podmínek smlouvy č: Kontaktní osoby: Ing. Vajda Miloš telefon: _

Firemní kód/Nákladové středisko: 841/ZOHA |

Podrobná specifikace:

Předmět: Int. kód: Měrná jedn.: Množství: Jedn. cena: Celk. cena:

Objednáváme u Vás:

1. St.buňka po rekonstrukci 2 38 000 76 000,00 Kč

2. Obvodová konst.60mm D vč.izol.a folie 2 11 000 22 000,00 Kč

3. Obvodová konst.60mm U vč.izol.a folie 1 8 000 8 000,00 Kč

4. Lamino deska s výmalbou na bílo 18 1 200 21 600,00 Kč

5. Exteriér-plech trapezový antracit m2 b4 899 57 536,00 Kč

6. El.rozvod.zákl.1xsvětlo,2xzásuvka, 1x jistič 1 10 500 10 500,00 Kč

7. Okno 1000x1000mm antracit 1 6 500 6 500,00 Kč

8. Vchodové dveře plechové-antracit 2 12 000 24 000,00 Kč

9. Montáž dveří 2 3 500 7 000,00 Kč

10. Montáž okna 1 3 000 3 000,00 Kč

11. Montáž kontejnerů 1 20 000 20 000,00 Kč

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.): dle příslušných norem ČSN EN

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK bez platné sazby DPH Celková cena objednávky: bez DPH I 256 136,00 Kč

Vyúčtování proběhne dle skutečně dodaného množství/výměr

Fakturace: Splatnost (dní): | ] © SKONTO v % se splatností (dní):

( © vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura 30

(©)  jediná faktura za celou dodávku nebo za celé dílo
O jiná: [ | je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

Prodávající je povinen primárně vystavovat elektronické faktury.

Zádržné:

[] 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předání všech prací, příp. protokolárního odstranění všech vad a nedodělků

[] 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím skončení bude uvolněno na základě písemné žádosti

Záruční doba: Délka:

(©) záruční doba se počítá od předání zboží nebo protokolárního předání prací 24 měsíců

() odpovídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předání díla investorovi odběratele



m�síco

Povinná pYíloha 

Povinné pYílohy faktur (kopie; vaechny uvedené pYílohy musí být potvrzeny ob�ma smluvními stranami):

tato objednávka dodací list doklad o pYeprav� dílí soupis provedených prací
výkaz odpracovaných hodin + podrobný rozpis innosti pYedávací protokol, pYíp. protokol o odstran�ní vad a nedod�lko

doklad o nasazení mechanismu

odpovídá záruní dob�, ke které je odb�ratel vázán svému investorovi a poítá se proto od pYedání díla investorovi odb�ratele
není stanovena, je stanovena zákonem nebo jde o slu�bu, na kterou není díky její povaze záruka po�adována



Povinná příloha 
objednávky: Cenová nabídka dodavatele [ | Všeobecné přepravní podmínky [7] Pravidla BOZP, PO a OŽP pro dodavatele 

společnosti STRABAG a.s. 

| ] Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží | ] Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle 5 1751 občanského zákoníku 

Další ujednání: 

V případě nepřiložení příloh faktur (viz. výše), může být toto důvodem k vrácení Vaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zaslat (vč. všech jejich 

výše uvedených příloh) na příslušnou e-mailovou (viz pokyny k zaslání elektronicky vystavené faktuře níže), nebo korespondenční adresu pro 

doručování faktur viz. hlavička této objednávky. K jakýmkoliv fakturám doručeným na jinou adresu nebude brán zřetel, takové faktury 

nebudou považovány za doručené a nezačne běžet jejich splatnost. Na faktuře vždy uveďte číslo objednávky a referenční kód uvedené výše. 

Referenční kód musí být uvedený na libovolném miístě první strany faktury, strojovým písmem (nikoliv dopsán ručně), ne malými písmeny, 

kurzívou ani tučně, v jednom řádku v zadaném formátu bez mezer (18 znaků) a nesmí být rozdělený žádnými dalšími znaky ani ničím protnut 

(rámečkem, razítkem, parafou apod.). Splatnost faktury plyne od jejího doručení na příslušnou e-mailovou, nebo korespondenční adresu pro 

doručování faktur uvedenou v hlavičce této objednávky. Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle českých právních 

předpisů platných a účinných v době vystavení faktury a další požadavky dle této objednávky a obchodních podmínek odběratele. Bez výše 

uvedených náležitostí a příloh nebude faktura považována za doručenou a nezačne běžet její splatnost. Pro zaslání faktury e-mailem musí být 

dodrženy následující podmínky: faktura bude pouze v nezašifrovaném PDF formátu nechráněném heslem; soubory ZIP nebo RAR nejsou 

povoleny. Každá faktura 

musí být zaslána zvlášť samostatným emailem. Přílohy k faktuře musí být součástí téhož PDF souboru, přičemž faktura musí být první stranou 

dokumentu. Velikost souboru nesmí překročit 15 MB. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, automatizovaný proces email dále 

nezpracuje, resp. bude vrácený odesíilateli. Současně se musí dodržet požadavek, že elektronicky vystavená faktura nesmí být zaslána ještě 

jednou v papírové podobě. 

Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 

odběratele. Smlouva o postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná. 

Vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odběratelem a dodavatelem a další podrobnosti fakturace, týkající se dodávky dle této 

objednávky, se řídí: 

a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky. V případě 

rozporu těchto dokumentů má přednost objednávka; 

b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společností STRABAG a.s. jako kupujícím/objednatelem a dodavatelem/prodávajícím, 

včetně jejích příloh a dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem 

a dodavatelem uzavřena. 

c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky 

d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky 

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášení o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb. v 

platném znění, příslušného nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně 

odpovídajících dodacích listů. V případě, že není přesně specifikován materiál, výrobek či kvalita objednávaných prací (tzn. kategorie, třídy 

kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z příslušných předpisů ČSN a případně TKP, TP MD ČR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně odběratele 

upozornit na možné alternativy, a to před potvrzením objednávky. 

Nedílnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující kvalitu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů 

řízení výroby, průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez jejich předání 

odběrateli není dodávka považována za splněnou. 

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termínů dodání zboží či služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 

pokutu ve výši ..... % za každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH. 

Pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust. 5 5 písm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odběratel 

oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé takové zjištění porušení. 

V případě, že by byla odběrateli v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činnosti dodavatel, uložena správním 

orgánem pokuta podle 5 140 odst. 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhradit do 30 dnů poté, kdy 
bude k úhradě pokuty, odběratelem vyzván. Dále se dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. 

Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběrateli majetkovou újmu spočívající v poškození dobrého jména a omezení účasti na veřejných 

zakázkách z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů podle 5 53 odst. 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách. 

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

k administrativním účelům na dobu neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat. 

Objednávku prosím potvrďte a zašlete zpět na naši e-mailovou adresu (viz. výše) a to nejpozději do ..... dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto 

písemného potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud prodávající započne s předmětnými dodávkami podle této 

objednávky, stává se tato objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo i bez jejího podpisu. 

V souladu s ust. 5 1740 odst. 3, poslední věty zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo 

dodatkem. 
Poznámky a další ujednání: 

Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko) 
Za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 
razítko) 

Frantisek Cisar [19. 6. 10:21 GMT+2 

Marťina Oldkova (19. 6. 2023 10:29 GMT+2) 



DODAVATEL: Faktura 2023070
Flegr Jaroslav

Daňový doklad

ODBĚRATEL

STRABAG a.s. Datum vystavení: 31.10.2023

Datum splatnosti: 31.10.2023

Variabilní symbol: 2023070

DUZP: 31.10.2023

IČ: 60838744 Forma úhrady: Převod

DIČ: Cz60838744

IBAN Variabilní symbol Datum splatnosti Částka k úhradě (CZK)

                          2023070 31.10.2023 30 250,00 Kč

Fakturujeme Vám:

Popis Počet Cena za m.j. (Kč) DPH % DPH (Kč) Celkem (Kč)

Montáž kontejnerů 1 20 000,00 21,00 4 200,00 24 200,00

Noční příplatek 1 5 000,00 21,00 1 050,00 6 050,00

Celkem bez DPH: 25 000,00 Kč

DPH 21% z 25 000,00 kč 5 250,00 Kč

Celkem (CZK): 30 250,00 Kč

RC-KST-CZ-841-ZOHA

OR Platba

Vystavil/a, podpis:

2 Jaroslav Flegr %           G www.mobilehome.cz A                      

Flegr Jaroslav = 1IČ: 06991106 Název banky: Raiffeisen | Kód banky: 5500
Olešnická 813 DlČ : CZ9503290049 CÍSlO účtu:                                         

19017 Prague = 18/0149/Žo0/Va SWIFT: R       

Česko



STRABAG A.S. 

Č. dodavatele: 5522277 
Císlo dokladu: 2023070 
Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZOHA 

Barcode: CZPOA7HL 

JAROSLAV FLEGR 

28.11.2023 

Schvalovací list INVOICE4U 

Datum Uživatel Druh 
15.11.2023 14:24 Průša Martin ekonomický schvalovatel 

20.11.2023 7:17 Vajda Miloš ekonomický schvalovatel 

20.11.2023 10:51 Jirsáková Markéta ekonomický schvalovatel 

24.11.2023 13:37 Klapáčová Denisa věcný schvalovatel 

27.11.2023 10:37 Balej Ivan ekonomický schvalovatel 

28.11.2023 11:23 Stefaničková Martina KR-schválení 

Schvalovací list INVO|CE4U 

STRABAG A.S. 

Seite 1/1



S1RABAG A.5. 

STRABAG A.sS. 

ODŠTĚPNÝ 

FAKTURA 

B41/ZO0HA II/322 TÝNEC NAD LABEM, / BALEJ 

Kopie 

INTERNI 

Fakturujeme Vám podle přílohy 

účet.měsí 

Číslo 
vyst. 

12/2023 

IVI2GM 

31.12.2023 

za nájem strojů za měsíc 12/2023 

BGL 2020 Index 2022 

Datum/DL Množ. / MJ Text Jedn.cena Celková suma DZ 

31.12.23 1,00 VE d+Z STROJE 11.1934,93 11.194,923 cGM 

1,00 VE OPRAVY STROJE 5.841,02 5.841,02 GR 

1,00 VE o+Z BEDNENIE, LEŠENIE 44.288,50 44.288,50 M3 

1,00 VE OPRAVY BEDNENIE / LEŠENIE 21.127,72 21.127,72 R3 

1,00 VE STRATA STROJE 23.052,30 z D52,30 VL 

1,00 VE POISTNÉ VOZIDIEL Z PRENÁJMU 15,15 15,15 vs 

Suma GM (21190/81290) 11.194,93 

Suma GR (21295/81295) 5.841,02 

Suma M3 (41192/81292) 44.288,50 

Suma R3 (41297/81297) 21.127,72 

Suma VL (25392/81192) 23.052,30 

Suma VS (73794/81194) 15,15 

Suma 105.519,62 

Fakt.suma MD 230000 - 311000 CZK 105.519, 

31.12.2023 Datum uskutečnění plnění 

Tato faktura se zaúčtuje v plněé výšíi. 

Korektury je nutné okamžitě zaslat 

odesilateli pomocíi zkušebního exempiáře 

a v následujícím měsíci Vám budou doěobropisova 

Tato faktura platí jako uznaná, pokůd do 30 a 

neobdrží zůčtovací oddělení zkušební exemplář 

-> list 2 



PØÍLOHA K INTERNÍM NÁJMÙM STROJÙ   12/2023 ze dne:31.12.2023                 list  15PØÍLOHA K INTERNÍM NÁJMÙM STROJÙ   12/2023 ze dne:31.12.2023                 list  15

841/ZOHA II/322 TÝNEC NAD LABEM,     BALEJ

CZ-28126 TÝNEC NAD LABEM

_____________________________________________________________________________________________

Inventární è  Popis stroje                  F.stroj BGL-è.

Dat. Poø.  Mitlereneuwert                       OZ mìsíènì         Množ.  MJ            OZ

od-do      D/H Pøiø.NS  Ohodno.             RP mìsíènì      DokladÈ.  DNO_____________________________________________________________________________________________

   885.P065.016  PALETA MØÍŽOVÁ 80X120                 U320-3001   885.P065.016  PALETA MØÍŽOVÁ 80X120                 U320-3001

21.03.23         11.981,60       2,30%            491,60                4 ks

21.12.-30.12.  10  885/0105 180% 1,40%            301,30        D88199    03

   885.P103.429  PALETA RP 80X150/2 POZINK.            U320-1101   885.P103.429  PALETA RP 80X150/2 POZINK.            U320-1101

25.05.23          7.866,00       2,30%            327,89   40%          6 ks          367,24

1.12.-14.12.  14  885/0105 180% 1,40%            201,20   30%  D87505    00          169,01

   885.P103.429  PALETA RP 80X150/2 POZINK.            U320-1101   885.P103.429  PALETA RP 80X150/2 POZINK.            U320-1101

25.05.23          7.866,00       2,30%            327,89   40%          4 ks          104,92

15.12.-20.12.   6  885/0105 180% 1,40%            201,20   30%  D87505    00           48,29

   885.P103.429  PALETA RP 80X150/2 POZINK.            U320-1101   885.P103.429  PALETA RP 80X150/2 POZINK.            U320-1101

21.03.23          7.866,00       2,30%            327,89                4 ks

21.12.-30.12.  10  885/0105 180% 1,40%            201,20        D88199    03

   841.0014.841  SVÁØECÍ USMÌRÒOVAÈ   TRANSPOCKET 15 F W212-0150   841.0014.841  SVÁØECÍ USMÌRÒOVAÈ   TRANSPOCKET 15 F W212-0150

1.11.23         39.200,00       2,80%          1.056,00                1 ks

1.12.-30.12.  30  841/0181  96%                                EF0702

   841.HE11.002  PATKA RECYKLOVANÁ                     W726-0000   841.HE11.002  PATKA RECYKLOVANÁ                     W726-0000

21.03.23            326,00       2,90%              5,23   40%         28 ks           58,58

1.12.-30.12.  30  841/0105  55% 1,00%              1,82   30%            00           15,29

   841.HE11.003  SVORKA BEZPEÈNOSTNÍ                   W726-0000   841.HE11.003  SVORKA BEZPEÈNOSTNÍ                   W726-0000

24.03.23             83,00       2,90%              1,32   40%        110 ks           11,62

1.12.- 6.12.   6  841/0105  55% 1,00%              0,47   30%  D86741    00            3,10

   841.HE11.003  SVORKA BEZPEÈNOSTNÍ                   W726-0000   841.HE11.003  SVORKA BEZPEÈNOSTNÍ                   W726-0000

24.03.23             83,00       2,90%              1,32   40%         52 ks           21,96

7.12.-30.12.  24  841/0105  55% 1,00%              0,47   30%  D86741    00            5,87

   841.HE11.007  SAMOSTOJNÁ ZÁBRANA - 2,50M            W726-0000   841.HE11.007  SAMOSTOJNÁ ZÁBRANA - 2,50M            W726-0000

2.05.23          6.885,00       2,90%            110,00   40%         85 ks        1.371,33

1.12.-11.12.  11  841/0105  55% 1,00%             37,95   30%  D87050    00          354,83

   841.HE11.007  SAMOSTOJNÁ ZÁBRANA - 2,50M            W726-0000   841.HE11.007  SAMOSTOJNÁ ZÁBRANA - 2,50M            W726-0000

2.05.23          6.885,00       2,90%            110,00   40%          2 ks           55,73

12.12.-30.12.  19  841/0105  55% 1,00%             37,95   30%  D87050    00           14,42

   841.9907.005  PODPERA OPLOCENÍ HERAS CITY           W726-0000   841.9907.005  PODPERA OPLOCENÍ HERAS CITY           W726-0000

28.03.23          1.187,00       2,90%             18,98   40%         10 ks           15,18

1.12.- 6.12.   6  841/0105  55% 1,00%              6,60   30%  D86741    00            3,96

   841.9907.007  MOBILNÍ PLOT M200 - 3,50M             W726-0000   841.9907.007  MOBILNÍ PLOT M200 - 3,50M             W726-0000

21.03.23          6.068,00       2,90%             96,80   40%         45 ks          348,48

1.12.- 6.12.   6  841/0105  55% 1,00%             33,28   30%  D86784    00           89,86

   841.9907.007  MOBILNÍ PLOT M200 - 3,50M             W726-0000   841.9907.007  MOBILNÍ PLOT M200 - 3,50M             W726-0000

6.068,00                        900,00                4 ks        3.600,00

6.12.- 6.12.      841/0105  55%                    0,00        A39384    27

NŠ 841/ZOHA D86784

   841.9907.007  MOBILNÍ PLOT M200 - 3,50M             W726-0000   841.9907.007  MOBILNÍ PLOT M200 - 3,50M             W726-0000

21.03.23          6.068,00       2,90%             96,80   40%          6 ks          185,86

7.12.-30.12.  24  841/0105  55% 1,00%             33,28   30%  D86741    00           47,92

   841.0015.872  KONTEJNER SKLAD         606x244x259   X300-0006 AW   841.0015.872  KONTEJNER SKLAD         606x244x259   X300-0006 AW

13.04.23         86.000,00       2,00%          2.233,40   40%          1 ks          327,56

1.12.-11.12.  11  841/0105 130% 1,80%          2.012,40   30%  D86958    00          221,36

   841.0015.873  KONTEJNER SKLAD         606x244x259   X300-0006 AW   841.0015.873  KONTEJNER SKLAD         606x244x259   X300-0006 AW

13.04.23         86.000,00       2,00%          2.233,40   40%          1 ks          327,56

1.12.-11.12.  11  841/0105 130% 1,80%          2.012,40   30%  D86958    00          221,36

   885.X301.042  KONTAJNER NÁMOØ  606x244x259 CM1      X300-0006 AW   885.X301.042  KONTAJNER NÁMOØ  606x244x259 CM1      X300-0006 AW

1.11.23         86.000,00       2,00%          2.233,40   40%          1 ks          893,36

1.12.-30.12.  30  885/0105 130% 1,80%          2.012,40   30%            00          603,72

-> list 16

 1,40%            528,00   03

VajdaMil03
Obdélník

VajdaMil03
Šipka

VajdaMil03
Ovál

VajdaMil03
Textové pole
měs. sazba 2.233,4 x 0,4 + 2.012,4 x 0,3 = 1.497,08 Kč/měs



tistě: 3493665 

— Dstum d 222 Dentýdné: 
,:M stedisko PUN Názevakce: G222Z sdtře dSa -E E 
PR W-á:c, P0UCAHL ŽD e ť úh -5 (a 

pooon: | Pracovní přeštěvka: -/ *7 
: Wlaíjménaaph]n'leni) w PTR ZV ŠKÉ al'nsun? r-/auy /LFMNZ) 

== BEMTEKOK E0 i 

- = „ — = s = 17 

canismy: F oKzPIcKA T /M/ PVAKUČKEKNOA, ZRoltj ddd JQ'PŘ d/, pořaDKZKcůkY jAŠK 

přál 

šky 

sámné práce (včetně dodavatelů a jejich činností) 

— SOACEVADMKK o MOOKAES TER PPLSO V 

PKESDLA ENOÉDLE ZDLNEDI 753 .v.f/'.a"_;'.ť“q 

— ABWVÁS PŠ ASETON AOZADE d m PEBZOPRlE BPDP 

— úřkíslAM r'fnfď»%/f-?/' 

SITZZOCA PRLÉKNA ŠBEOTk fr/_„;,zq — MKEK PIIPELECE 

PECh K2 ČVELSÁGETLA ZVAKŠŮE OÍ V 

Fg ) R Č (t d í d 

Zysw čevío O POCODIKOŘCE  SATKVCALÁ 

zrY / Pcc 

KEÁCHT: řOEZPĎEPCE PEV BDBO 

Ž ; 
ddd $ůh A Z 



W !USQ_ Pracovní přestávka: j1:00- ůď 
10 

WWPMUQ vAV, ?W ťovuvP - e G; sEnod 

w:.euš Race zj 
ELE%'W“-OL ad | smm„l D„_o ?we& 

Fš;yac_e (včetně dodavatelů a jejich činnosti): 

- w&mwgfa— LAURY PRO ?g&\ 
-QL.. hdpt alk LQŘ tU 

gttQL.uC'(e" dtins 
hovov5 Wwecx 

- MECLo WweUusw z VWWWwKo jrvewk 
b Doď,. Lotreivwwčty 



avt ráce (včetně dodavatelů a jejich činnosti = — 

- (WCTAUc5 TrŠTOUU "-; — 
li_d—o%_we _?M'r_&_ E mali 

ĚĚ KTĚLÉ 10 EHU) EMWÍL_“ — : 

. okoroviie 'LARTG L EvTRU M"lm& : m“_——— , 
" úmavu e VřLOPO 094 p MohHoVduwosr m 
W_(j!:gnk f]ž'rowmwč rra_t:r le la 

- Pč KArEUALO Z VUHO L0 
vno vwoC. LovrziucTv 

„Steen 

Vestora (TD4) 



a ÍCh_Ě*;'_\P;Sě ř : í T | 

CWREL OorwnRo mo zyw0sm px 
e U eA 

| RN - : e l fg - 

MRov4PEBW DETOULES "YnetpicH goěn 62 ěvěKA 

»odpls -.1.-I\'l\\-ul
'.iTUlh.lh 

pPpodpi? 
*



PUDORYS  1:100 

  

 



 



BERkzldE B8 © & ZBV 9 - SP Vejdélsk ze stavby ZBV - 11/322 Tynec nad Labem - KROS 4 

_ Zakladni Mastroje Tisk a export Seznamy Zobrazeni Pomocnik 

    

    

< U Databize B % @ [D @ = (3 vymai o B o P n (‘ r @ j Lx index ceny =0 Di BY Ocefiovad podkiady HER Vazba mezi polozkar 
aka\hzky b Swdm | Kos - Pl (¥] Hromadna zména = forges Fx Kalkulacni vzorec #{E Skupinova polozka - 

Zaka 1y Ukazatsle VioZ MVioZzjiné WVioZ Kopiruj Oprav = Omatens Vprad Vykaz zace Uprav Krydlist R 
‘u zakdzky  zknihovny - g obrov 4 Sz |- vymér  zakdzky 'B Zména typu ~ romoity  TOv  ¥E| Napli agregovanou polofku | B Vybér materidlovyict 

Seznam Krok zpét Cena Rozbor Vazby 

e KD_STR_URS 202301 
- 

Pohled: Standardni pohled 

| 0 | P |Urov...| TC én v ;h‘{;? Kéd polodky Popis | W3 | Mnomtvi | | -Cea | ek “’": Cokovicena | "metn® | Suf calkem | Nhcekem | TD | Wybérove fizeni Dodavatel Vyrobee 

] 1 | D HSV Préce a dodaviy HSV | 324 980,02 20,763 66,252 247,027 

[] A D 1 Zemni prace _ 89 931,08 0,000 64,450 93,585 

] B e 8 Kk |Hsv 111211101 miifif"“‘ g l?;"lfl;‘:&m? Rekan c 400 nare i3 m2 120,000 108,00 1,000 12 960,00 0,000 0,000 41,760 viast, 

] B oc | 124 K HsV 112155311 Stipkovani kefového porostu stiedné hustého s naloienim m2 120,000 260 1,000 2 712,00 0,000 0,000 1,680 viast. 

] B | ec | 81| K | HSV 113106123 m’é""‘m"b ot i e e m2 19,540 9,50 1000 1914,56 0,000 5,158 5396 viast. 

O Bl  oc 7 K Hsv 113107323 m::; flhsg“m‘z“m*“‘ el 6 pfe M do 3N | L 39,680 11000 1,000 4.364,80 0,000 17,459 7,341 | viast 

[1 B o 7 K HSV 113107335 m “fi;hs‘;“ A e [ 19,840 194,00 1,000 3848,96 0,000 14,880 5,853 viast. 

] Bl ec| 7B K HsV 113107332 Ohibraniini podkiedu 2 bator prosiého Y pfes 150 do M0 e | o, 39,680 419,00 1000 16 625,32 0,000 24,800 21,189 viast. 
| strojné pl do 50 m2 

] Bl oc | 8BS K HSV 113202111 Vytrhani obrub krajnikdl obrubnikd stojatych [ m 10,500 7L,70| 1,000 752,85 0,000 2,153 1,397  viast, 

[ ] N3] oc 79| K  HSV 121112005 Sejmuti ornice tl vrstvy pres 250 do 300 mm rucné m2 11,310 245,00 1,000 2 770,55 0,000 0,000 8,969  viast, 

(1 |[>B |ec 8 k usv |pe i e L ot s et el 2,33 136000 1000 43 981,04 0,000 0,000 0,000 | viast. 

] N2l D 3 Svislé a kompletni konstrukce : 7 887,82 1,643 0,000 3,620 

] B  ec | 100 K |Hsv 312351311 f;.“"j"d"'m““&‘t’ bednéni vypifiovych nadzskiadovych | 3,350 128000 1,000 4339,20 0,012 0,000 1,53 viast. 

(1 [*B |ec 101] kK WSV 302351312 el T e m2 3,3%0 21400 1,000 725,46 0,000 0,000 0,743 viast. 

] Bl ec 38 K HSV 345311811 ‘:‘fl"".rgkt‘;";’ ;’;""fl" schoditovt 3 2dbradelnl 2 beton m3 0,652 4330,00 1,000 2823,16 1,631 0,000 0,535 viast, 

] >H D 5 Komunikace pozemni ' 82 497,85 14,426 0,000 53,254 

] Bl  oc | B8 K HSV 564871016 Podklad ze 3térkodrtE SD plochy do 100 m2 1l 300 mm m2 74,735 413,00/ 1,000 30 850,34 51,609 0,000 11,369 viast, 

= Kiadeni zamkové diazby komunikad pro pé&Si ruéné ti 60 mm | L] Bl oc 89 K HSV 596211111 ooy & ol T A0 o | m2 74,735 33200 1,000 24 831,54 6,673 0,000 41,885 viast. 

L] Bl  pc| 9% M HSV BET.KASCO1 BEST-KARO/6CM PRIRODNI [ m2 59,183 45242 1,000 26 775,57 7,753 viast, BEST 

] H D 8 Trubni vedeni 2 500,00 0,424 0,000 3,839 

] Bl ec 84 K HsV 895231111 ""'?',“"'; “:’;’ s uitniho valupu nebo vpuski do 200 mm kus 1,000 2500,00 1,000 2 500,00 0.424 0,000 3,639 viast 

R | D E Ostatni konstrukce a prace, bourani : 48 583,60 4,270 1,802 65,554 

] Bl oc | 8 K HSV 916131212 oma1= ‘fi"h’;:i"’l w‘;""i‘" b"”“"l wiho siajédho bee bolnl 19,050 236,00 1,000 4 435,80 2,154 0,000 4,115 | viast. 

] Bl  pc 87| M HSV 59217033 obrubnik betonovy siniéni 1000x100x300mm [ m 15,431 280,00 1,000 5 440,68 1,982 viast, 

] Bl e 35 K HSV | s4910u12 e : ”“":“:“E':"‘; i{g‘:wfli ’:‘;?g; m";‘”“‘ e m2 134,400 8480 1,000 11397,12 0,028 0,000 16,934 viast, 

[ B | ec M K HSV  9se0712t mifi;: kei hmotnosti do 5 tz profil hmotnosti |, 1,800 561000 1,000 10 098,00 0,000 1,800 21,022 | viast. 

] Bl  oc| 68 K HSV 985331115 D“d“é':; ‘i'khgf:::;it.’m“l "’f‘.‘* """Z:"'Wi‘ rgn‘isfi"'\r':rfl“ - 1,800 1640,00 1,000 2952,00 0,001 0,002 6422 viast. 

] Bl oc | 26 K HSV 985622311 m' objektd - viodeni a dodéni tihia 2e ziviovych ty&iD do | 20,000 710,00 1,000 14 200,00 0,054 0,000 17,060 | viast. 

] >H D 997 PFesun sutd _ 88 731,67 0,000 0,000 15,517 

Odvaz suti a vybouranych hmeot na skisdku nebo meziskladku L] Bl oc| 82 K HSV 997013501 i et It 72171 31400 1,000 22 661,69 0,000 0,000 9,02:_ viast, 

[1 |B |ec 8| k Hsv 957013509 FERtA & achada W 2. VYDOARSTC et e R DL | ¢ 1.082,565 1370 1000 1483114 0,000 0,000 6455 viast. 
km pfes 1 km



a
l
o
l
o
 

0 
{
0
 

O
 

0
 
O
 

o 
| 

[=
if
=)
 

g 
W
(
R
(
M
 

(R
 

R 
(
R
(
M
|
R
 

R 
R 

¥ 

71 

7 

B
 

111 

o
9
 = 

© 

S
A
E
A
E
A
R
 

33
3 
3
3
3
3
3
3
 

3
3
3
 

3 

F 

31
8|
58
5 

: 
3 

3 
3
8
 § 

83 
3 

3 

762 

762083111 

762085103 

31157006 

762085811 

762332132 

762341831 

60512131 

762342511 

60514114 

762395000 

762811210 

60515111 

938762101 

763 

764101153 

ST1.KPUMRP345 

Poplatek za ulofeni na sklddce (skiddkovné) stavebniho odpadu 
betonoveho kéd odpadu 1701 01 

Poplatek za uloZeni na skiddce (sklddkovné) stavebniho cdpadu 

drevéného kod odpadu 17 02 01 

Poplatek za ulofeni na skladce (sklddkovné) stavebniho odpadu 
z plastickych hmot kéd odpadu 17 02 03 

Poplatek za uloZeni na sklddce (skiddkovné) stavebniho odpadu 
zolaci kod odpadu 17 06 04 

Presun hmot 

Presun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v do &€ m 

' Préce a dodévky PSV 
Elektroinstalace - silnoproud 

DemontaZ kabel Cu plny kulaty Zila 2x1,5 aZ 6 mm2, 3x1,5 aZ 10 
mm2, 4x1,5 aZ 10 mm2, 5x1,5 a2 6 mm2, 7x1,5 af 4 mm2, 12x1,5 
mm2 ulofeny volné 

DemontaZ kabelu slového z razvednice prifezu il pres 4 do 10 
mm2 bez zachovani funkénosti 

Konstrukce tesarské 

Impregnace feziva proti dfevokaznému hmyzu a houbdm 
madenim tfida ohroZeni 1 a 2 

Monti# kotevnich 3slez, piilodek, patek nebo thel 

ty€ zévitova Pz 4.6 M16 

DemontaZ kotevnich feler hmotnosti do 5 kg 

Montaf vazanych kd krovil pravideinych z hranéného feziva 
prifezové pl pres 120 do 224 cm2 

DemontaZ bednéni stfech z desek mékkych 

hranol stavebni fezivo prifezu do 224cm? dl 6-8m 

Monta kontralati na podklad bez tepeine zolace 

fezivo jehliénaté lat impregnovana di4 m 

Spojovaci prostredky krovd, bednéni, lat'ovani, nadstfesnich 
konstrukei 

Montaz vrchnihe zéklopu z hrubych prken na sraz spary zakryts 

fezivo jehliénaté boéni prkno 20-30mm 

Pfesun hmot tonaEni pro koe tesafské v objektech v do 6 m 

Konstrukce suché vystavby 

DemontaZ dievostaveb stén a pficek z paneld s zolad bez omitky 
tl do 100 mm 

DemontaZ dievostaveb stiefni konstrukce z paneld tl pfes 100 do 
150 mm 

Demontad dievostaveb stresni konstrukee krokvi, vaznic, 
zhufidel a zavétrovani priifezové plochy pres 50 do 150 ecm2 

Demonta dievostaveb podiah z paneld ti do 250 mm 

Konstrukce klempifské 

MontaZ krytiny stfechy rovné ze &blon do 4 ks/m2 pfes 30 do 
- 

Stredni krytina ocelovd ROMBO PREMIUM 345 zdkladni tadka, 
PURMAT   

t 26,953 

t 5896 

t 0.079 

t 0,907 

t 4,800 

m €0,000 

kus 12,000 

m3 3,575 

kus 6,000 

m 2,700 

kus 6,000 

m 169,680 

m 37,120 

m3 2443 

m 47,400 

m3 0,117 

m3 2,630 

m2 41,080 

m3 1015 

t 2,053 

m2 85,170 

m2 27,260 

m 93,800 

m2 27,260 

m2 41,080 

kus 370,000 

1 420,00 

1 650,00 

2 860,00 

3 320,00 

1 010,00 

12,50 

37,60 

90,66 

B|
B|

E|
E 

B 
g 451,20 

100 357,42 

4 468,75 

1 206,00 

33 544,20 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

5,919 

0,036 

0,029 

0.008 

0,550 

0,000 

0,000 

0,030 

0,000 

0.520 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

77,035 

1422 

B 
bR
 
R
 

i 
F
R
E
R
R
R
E
R
E
R
E
R
E
 

P
E
E
E
 

B
 

SATIAM



HE
 
W
 

O
O
 

O 
O 

C 
R 
O
 

O 
O 

O 
Ej
jm
||
m|
im
||
m)
im
| .
 

O
O
0
 

O 
(
0
0
0
0
0
 

%
%
 

%
8
 

2 
(
W
M
 

|R
(D

 
(R

IS
 

" 

117 

b} 

110 

95 

997 

w
 

& 

E
l
x
 

=
9
 

=
 

=
0
 

T 
ZT
 
E
|
=
 

3 
3 
3
3
3
3
8
3
3
 

3
3
3
3
3
 

3 
83 

§ 
3 

3 

kA
 

3 
3 

K 
3 

Te4201117 

ST1L.DPUMHRP 

ST1.DPUMRPS... 

ST1L.C125UBP 

764212634 

764212663 

764501103 

ST1.Z125B8P4000 

764508131 

ST1.SVODS0EP. . 

STJ.0BT0EP 

FE764101 

998764181 

765 

765142815 

998765101 

766 

766417521 

032103000 

032103000 

55350127 

MontaZ oplechovani nevétraného hiebene z hfebenddd 

ROMEBO PREMIUM hrebenas, PURMAT 50 

ROMBO PREMIUM 345 startovaci taska, PURMAT 

Zlsbové &elo 125 UNI 

Oplechovani &titu zavétrnou Btou z Pz s povrchovou Upravou 
rE 330 mm 

Oplechovani rovné okapové hrany z Pz s povrchovou dpravou 

rs 250 mm 

MontaZ flabu podokapniho pdlkulsteho 

Podokapni #lab 125, 4m 

MontaZ kruhového svodu 

Svodovd roura 90, 1m 

Objimka svodu %0 

Presun hmot tendini pro konstrukce klempirske v objektech v 
do6m 

Priplatek k presunu hmot tonaZni 764 provadény bez pousiti 
machanizace 

Krytina skladana 

DemontaZ krytiny z polykarbonatovych vinitych, trapézovych 
dessk skionu stfechy pfes 30° 

Pfesun hmeot tondini pro krytiny sklddané v objektech vdo & m 

Konstrukce truhlarske 

MontaZ difizni paropropustné folie pro dievénou 
provétravanou fasddu kladené volné 

flie kantaktni difuzné propustni pro doplfikovou hydroizolagni 
vrstvu sklddanych m}fflifilsmw (spara 

Demontaf vrat gardfovych posuvnych do & m2 

MontéZ vrat gardfovych posuvnych do ocelové konstrukce do 
6 m2 

Pfesun hmot ton&ini pro zémednicke konstrukce v objektech v 
dobm 

Pfiplatek k pfesunu hmot tondEni 767 za zvétEeny presun do 
1000 m 

Pfiplatek k pfesunu hmot tonaini 767 za zvétSeny presun ZKD 
1000 m pies 1000 m 

Hodinowe etk ; sazh 

Hedinova zictovaci sazba stavebni délnik 

Hedinové ziétovaci sazha revizni technik 

Vedlejéi rozpoctové nakdady 

ZaFizeni stavenisté 

Naklady na stavebni bunky 

Niklady na stavebni buriky 

hak #Habovy Pz barveny 125mm di 350mm   

kus 

kus 

L
 

kus 

kus 

kus 

4,000 

4,000 

35,960 

41,080 

55,90 

1 240,00 

383,00 

2 132,05 

5 248,60 

73 019,97 

1 400,00 

4 110,00 

20 086,69 

8 561,80 

38 851,48 

9?544,00- 

95 750,00 

1794,00 

319 231,10 

319 231,10 

24 252,70 

293 406,40 

1572,00 

0,016 

0,000 

0,000 

0,000 

DM. 

0,000 

0,000 

0,000 

0,079 

0,073 

0,000 

0,000 

0.000 

0,081 

0,081 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

§
8
8
5
 

0.000 

2,068 

4,819 

1720 

R 
E
R
E
E
R
E
R
 

RR
EE
R 

L
U
 

i 
PE
E 

R
 

i 

SATIAM 

SATIAM 

SATIAM 

SATIAM 

SATIAM 

SATIAM



Daňový doklad - faktura 
Faktura číslo: 351240082 

Objednávka číslo: SDP/ZOHA/841/TC/Z0/2020/055 

Konstantní symbol: 0308 

Dodavatel Odběratel 
Pontex, spol. s r.o. STRABAG a.s. 

Bezová 1658/1 Kačírkova 982/4 

147 00 Praha 4 - Braník 158 00 Praha 5, Jinonice 

Česká Republika Česká republika 
Banka: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: - 474022543 / 0300 Číslo účtu: 

IBAN: IBAN: 

IČ: 40763439 IČ: 60838744 

DiIČ: CZ40763439 DIČ: CZ60838744 
Registrace: | OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 Renistrace: : OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Příjemce 

Platební podmínky STRABAG a.s. 
Datum vystavení: 07.03.2024 Dopravní stavitelství, Dir. TC, Oblast Mosty 
Datum uskutečnění zdanitelného pilnění: 29.02.2024 Ústřední 423/62 
Datum splatnosti: 11.05.2024 102 00 Praha 10 
Forma úhrady: Platebním příkazem Česká republika 
Variabilní symbol: 351240082 Kontakt: Ing. Vajda Miloš 

Číslo Zakázky: 20 269 00 příprava staveab 

| Popis dodávky Množství Jc — DPH% Celkem s DPH 
Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZOHA 

Název díla: ll/322 Týnec nad Labem, most ev.č. 322-05 - oprava 
v režimu "vyprojektuj a postav" ve smyslu Žluté knihy FIDIC 

dílčí plnění: s odvoláním na Dodatek č. 1 uzavřený dne 7.12.2023 
fakturujeme za: Rekapitulace DPH 

Technickou pomoc pro ZBV č. 7 až 9 Sazba % Základ DPH Celkem 

Základní sazba 21 48 450,00 10 174,50 58 624,50 

48 450,00 — 10 174,50 58 624,50 

činnosti v rozsahu dle přiloženého výkazu odsouhlaseného Objednatelem, 1,00 48 450,00 21 58 624,50 
tj. 51 hod x 950,00 Kč/hod 

zatřídění podle klasifikace CZ-CPA: 71.1 

Fakturovala: Dana Kubíčková 

; Zaokrouhlení: 0,50 
Razítko a podpis: Celkem k úhradě: CZK 58 625,00 



Přehled výkonu technické pomoci - ZBV č. 7 až 9 

Akce: © II/322 Týnec n. Labem, mosty ev, č. 322-05... 
Zak. č. 20 269 00 

Zpracovatel Fakturace 

Datum Činnost Rozenh Ano/ne Cena 
Skupina | Osoba Jednotková | Celková 

[hod.j | [1/0] | [Kč/hod.] [Kč] 

22.1.2022 |Realizační dokumentace objektů u p. Vejdělka, miístní šetření DDv LPr 10 1 950 9 500 
19.5.2023 Ověřenlstavu__p_lliřů Místní šetření, DDv LPr 7 1 950 6 650 

dření projektanta DDv LPr 3 | 10 : 950 | 2850 
PKO pole 3, místní šetření DDv oDe 6 1 950 5 700 

PKO pole 3, zpracování protokolu DDv ODe 4 1 950 3800 | 
. PKO pole 1 aZ,mlslnlsd:rml m DD DDe 7 1 950 6 650 

7.9.2023 |Posouzení stávající PKO pole 1 a 2, zpracování protokolu DDv oDe 6 1 950 5 700 
21.1.2024 |Dokumentace skut. provedení pro objekty p. Vejdělka, místní šetření DDv LPr 8 1 950 7 600 

Celkem 510 
Rozsah | |Celkem k fakturaci 51 M 

Celkem bez fakturace Ů 

|Celkem bez DPH 48450 | 
Cena | |DPH 21 % EN 10 175 

Celkem s DPH 56 625 

Zpracoval: - Ing. David Dvořáček 
Pontex, spol. s r. o. 

g b se 
H 02 8 [] Ě 7 

Ž [] Š ž Ž 
a] -0 

ZBV č. 7 ZBV č. 8 ZBV č, 9 
Rozsah Cena Rozsah Cena Rozsah Tenma 

Celková Celková Celková 
[kod.] | [Kč] | jhod.j | [Kč] | [hod.] | [Kč] 

| | 10 9 500 
7 | 6650 
3 2 850 m 

6 5 700 
4 | 3800 

m 7 6 650 
6 5 700 

8 7600 | 

10 18 23 

9 500 17 100 21 850 
- 1995 3 591 4 589 
11 495 20 691 26 439 



Poo
Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

STRABAG, a.s.

Ing. Ivan Balej

Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5

Č.j.: Px 2933/2024/LPr

Datum: 9. 5. 2024

Vyřizuje: - Ing. Lukáš Procházka, tel.:                   e-mail:              

Akce: II/322 Týnec nad Labem, Most ev.č. 322—-05 — oprava v rež. „vyprojektuj a

postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC

Věc:  Vyjádření AD (projektanta) č. 24
k ZBV č. 7

Dne 2. 5. 2024 jsme zástupcem zhotovitele, Ing. Vajdou, byli požádání o vyjádření k ZBV č. 7.

Sdělujeme následující:

* Navržené technické řešení předmětných změn je řešením technicky vhodným s přiměřenými

náklady.

* S předloženým návrhem ZBV č. 7 souhlasíme bez připomínek.

5 pozdravem

Ing. Lukáš Procházka
Pontex, spol, s r.o

X, .sro.

Bezová 1658/1
147 00 Praha 4-Braník

Na vědomí mailem:

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:
Bankovní spojení: - ČSOB, a.s., č. účtu:                Ing. Petr Souček tel.:

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu:               Ing. Martin Havlík tel.:
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e-mail:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

X:
 
/U
se
rs
/D
Dv
/ 

A
k
c
e
/
T
y
n
e
c
N
a
d
L
a
b
e
m
.
D
S
P
-
R
D
S
/
T
e
x
t
y
/
V
y
j
P
r
o
j
/
V
y
j
P
r
o
j
-
2
4
-
Z
B
V
-
7

.m
ki
v



ůS PRAGOPROJEKT, a.s. 
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 PRAGOPR\E\Q 

STRABAG a.s., Dir. TC, 

V Poděbradech 05. května 2024 

Věc: IV/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-005 

oprava vrežimu, vyprojektuj a postav ve smyslu Žluté knihy FIDIC 

Vyjádření TDI k návrhu ZBV 07. 

K Vaší žádosti o stanovisko TD investora k předložené změně během výstavby výše uvedené 

akce sděluji následující: 

ZBV 07 — S0 201 

Zajištění povinností vyplývajících z platného znění uzavřených nájemních smluv č. 

S282/00066001/2022 a S-281/00066001 a to: 

-zajištění splnění povinnosti nájemce ztěchto smluv vyplývajících — dle 

specifikací uvedených ve výše uvedených nájemních smlouvách v článku č. 6 

v celém jeho rozsahu. 

Doplnění a změna sjednaného rozsahu vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele po 

vyhodnocení požadavků pronajímatele a jejich oprávněnosti. Tyto požadavky nemohl zhotovitel 

předpokládat. Tato změna je nezbytná pro splnění podmínek pronajímatele, které tvoří podmínku 

jeho souhlasu s provedením stavby. 

Objednatel vydal pokyn zhotoviteli ke změně během výstavby dne 08.06.2022 s požadavkem 

na zpracování rozsahu úprav a jejich ocenění. 

Výkony pro zajištění požadavku investora byly podrobně zpracovány a oceněny dle dostupných 

položek ceníků URS. 

Jedná se o demolice stávajících konstrukcí a přesun přístřešku pro auto, demontáž stávající 

elektroinstalace dočasná demontáž posuvných vrat. Demolice původních Unimo buněk a 

demolice stávajících střech. Dále o dočasné uskladnění materiálu pronajímatele v kontejneru 

pronajatém zhotovitelem. 

Dle požadavku investora byly posunuty nové objekty od opěrné zdi o 0,75 m. Z tohoto 

požadavku vyplynula nutnost změny dispozice zpevněných ploch. 

Strana 1 (celkem 2)



Pro uskladnění materiálu pronajímatele byla dodána a osazena repasovaná duobuňka a 

přístřešek pro auto byl umístěn do nové polohy. 

Změna cen záporných činí 0,0 Kč 

Změna cen kladných činí 1 063 480,58 Kč bez DPH 

Celk. cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných je 1 063 480,58 Kč bez DPH 

Nové položky, které jsou v třídníku URS jsou oceněné v c.ů. 2023/1. 

Položka osazení repasované duobuňky byla stanovena z tendru výběrem ze dvou nabídek. 

Položka projektové práce a AD byla stanovena na základě fa projektanta dle „Zásad oceňování 

změn a tvorby nových položek“ směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 

Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u 

veřejných zakázek na stavební práce. 

Předložené podklady pro stanovení ceny byly kontrolovány a souhlasí. 

TDI provedl kontrolu předloženého znění ZBV č. 7 včetně všech příloh s následujícím 

závěrem: 

1. Doklady ZBV 7 jsou zpracovány dle „Směrnice upřesňující provádění změn a závazků 

dle zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek“. 

2. Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně. 

Množství a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti. 

Způsob ocenění položek a doložení cen v soupisu změn je zpracován v souladu s platným 

zněním Smlouvy o dílo č. 1322/00066001/2020 a na základě čl. 17.5 "ZÁSADY 

OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn 

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce. 

Ý Výpočty uvedené v jednotlivých přílohách jsou provedeny správně. 

S výše uvedeným návrhem ZBV za TDI souhlasím 

Ing. Jiří Salava — TDI asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi. 

Strana 2 (celkem 2)


